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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

İnönü’de hizmetlerin 
memnuniyeti, 
eksikliklerin
sesi var!

Zekeriya Tuncay: 
Başakşehir 1 Nisan’da 

Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin olacak

31 Mart’ta yapılacak yerel seçimlere kısa bir süre kala kamu 
yararı çalışmalarımız kapsamında geçtiğimiz 5 yılın muha-
sebesini yapıyoruz. n 12’DE

Başakşehir Belediyesi CHP 
Meclis Üyesi Zekeriya Tuncay, 
yerel seçim gündemiyle gaze-
temize konuk oldu. Sorula-
rımızı yanıtlayan Tuncay, 
2019 seçimlerinde az bir 
farkla CHP’nin kazanama-
dığı Başakşehir’i bu kez 
alacaklarını söyleyerek, “1 
Nisan’da şaka değil, gerçek-
ten Başakşehir’i Cumhuri-
yet Halk Partisi’ne kazandı-

racağız.” dedi. n 11’DE

CHP Fatih Belediye Başkan Adayı Mahir Polat, parti-
li yol arkadaşlarıyla buluştuğu kahvaltılı toplantıda 
‘Anadolu’nun bağrından çıktım. Halk sevgisiyle yoğrul-
dum. Sizleri en iyi şekilde temsil etmek için bir adım 
öne çıktım. Bir Anadolu çocuğu olan Mahir Polat’ı 
yalnız bırakmayın. Çöken Fatih’i hep beraber ayağa 
kaldıralım’ dedi. n 5’TE

Mahir Polat: ‘Çöken Fatih’i
hep beraber ayağa kaldıralım’

Cumhuriyet Halk Partisi’nin(CHP) Şişli Belediye Başkan 
Adayı olan Şehir Plancısı Resul Emrah Şahan, partisinin 
ana Seçim Koordinasyon Merkezinin(SKM) açılışında 
konuştu. Şahan, “İstanbul’u ve Şişli’yi ranttan, bozuk 
düzenden, ötekileştirmeden korumak için oy isteyece-
ğiz” dedi.n 2’DE

F
atih’te deprem gerekçesiy-
le 2019 yılında yıkılan ve 
yapımı hala tamamlana-
mayan Yavuz Sultan Selim 

Ortaokulu öğrencilerinin 6 yıldır 
çektiği çileye yetkililerin kulak 
tıkaması tepkileri de beraberinde 
getirdi. İki yılda bitirilecek vaadiy-
le boşaltılan ve aradan geçen 6 yıla 
rağmen kaba inşaatı bitmiş halde 
yapımı bir kez daha durduru-
lan okul adeta kaderine terkedil-
di. Yaklaşık 1200 ortaokul öğren-
cisinin eğitim gördüğü ancak yıkı-
mın ardından Atik Ali İlköğretim 
Okulu’nda eğitimlerine devam 
eden öğrenciler, küçük gelen ve  
ilkokul öğrencilerinin oturduğu 
sıralarda ders görüyor. n 3’TE

Şahan: İstanbul’u ve Şişli’yiŞahan: İstanbul’u ve Şişli’yi
ranttan korumak için oy isteyeceğizranttan korumak için oy isteyeceğiz

Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir Beledi-
ye Başkan Adayı Mesut Öksüz ve Cumhuri-
yet Halk Partisi İlçe Başkanı Beyzade Kaya-

başı Bölgede görev yapan yerel basın tem-
silcileriyle bir araya geldi. CHP Başakşehir 

Belediye Başkan Adayı Mesut Öksüz, ye-
rel seçim sürecinde ilerlediklerini ve çö-

zümsüz sorunları sona erdirmeyi hedef-
lediklerini ifade etti. n 6’DA

Mesut Öksüz’le
Başakşehir’de 

değişim rüzgarı

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat, CHP’nin Beşiktaş İlçe 
Başkanlığı’nı ziyaret ederek seçim çalışmalarına başladı. n 6’DA

Rıza Akpolat: Yeni dönemi 
komşularımızla başlatıyoruz

Ümraniye Belediye Başkanı İs-
met Yıldırım göreve geldiği Nisan 
2019’dan bu yana ilçeye 271 kalıcı 
eser kazandırdı. Yıldırım, “Ümrani-
ye için elimizden gelenin en iyisini 
yapmaya çalıştık. İnşallah, önümüz-
deki 5 sene içerisinde de şehrimize ve 
insanımıza değer katan işler yapma-
ya devam edeceğiz” dedi. n 2’DE

Ümraniye’de sözler tutuldu;
Hayaller gerçek oldu

Büyükçekmece’de DEV ZAM!
Büyükçekmece Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında 
imzalanan toplu iş sözleşmesi töreninde konuşan Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, yeni zam 
oranını yüzde 70 olarak açıkladı. 1 Ocak 2024 tarihinden 
geçerli olmak üzere sosyal yardım ve kıdem ücretleri de 
yüzde 100 oranında arttırıldı. n 8’DE

Esenyurt Beledi-
yesi, 6 Şubat dep-
reminde üstlendi-
ği aktif rolün ardın-
dan tüm dikkatini 
Esenyurt’a vererek, 
beklenen Marmara 
Depremi için önem-
li hazırlıklara imza 
attı. n 10’DA

Esenyurt, 6 Şubat’tan
ders çıkardı

CHP’nin İstan-
bul Maltepe İl-
çesinden Beledi-
ye Başkan Adayı 
olarak gösterilen 
Mimar Esin Köy-
men adaylığının 
açıklanmasından 
sonra, yoğun ça-
lışmalarına başla-
dı. n 9’DA

Mimar Esin Köymen kolları sıvadı;
Maltepe’ye mimar kadın eli değecek

Ağrılılar CHP Beyoğlu Belediye Başkan Adayı 

İnan Güney’i bağrına bastı
Beyoğlu’nda önemli bir nüfusa sahip olan Ağrılı yurttaşlar, CHP Beyoğ-
lu Belediye Başkan Adayı İnan Güney ile Taksim Hill Otel’de düzenlenen 
toplantıda bir araya geldi. n 8’DE
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› Dernek Genel Kurul İlanı
› Zayi (Kayıp) İlanı
› Ticari İlanlar

› Vefat İlanları
› Teşekkür İlanları
› Başsağlığı İlanları

1994’den bu güne...

Fatih’te bitmeyen
ORTAOKUL ÇiLESi
2019 yılında deprem riski var gerekçesiyle yıkılan ancak aradan geçen 6 yıla rağmen 
yapımı bir türlü tamamlanmayan Yavuz Sultan Selim Ortaokulu’nun inşaatının bir 
kez daha durması okul öğrencileri ve öğrenci velilerini çileden çıkardı. Maliye eski 
Bakanı merhum Kemal Unakıtan’ın kızına ait Telemobil Firması’nın ihalesini aldığı okul 
inşaatının bir kez daha durmasına tepki gösteren veliler yetkililerin derhal harekete 
geçmesini ve çektikleri çileye son verilmesini istediler.
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“Şişli’nin gelecek için bir 
planı var” hedefiyle yola çı-
kan Resul Emrah Şahan, 31 
Mart’taki yerel seçimlere 56 
gün kala seçim çalışmaları kap-
samında partisinin Abide-i 
Hürriyet Caddesi’ndeki SKM 
açılışını yaptı. 

Kalabalık parti-
li bir grup tarafından 
coşkuyla karşıla-
nan Şahan’a olduk-
ça yoğun ilgi göste-
rildi. Kendisine he-
diye edilen Kuştepe 
Spor Kulübü atkısıyla 
salona giriş yapan Şa-
han partililerle yakından 
ilgilendi. 

Açılışa CHP Parti Meclisi 
Üyesi Ozan Işık, Şişli İlçe Başka-
nı Tamer Özcanlı, CHP Şişli İlçe 
örgütü mensuplarının yanı sıra 
çok sayıda partili katıldı.  

“SADECE ŞİŞLİ İÇİN DEĞİL, 
İSTANBUL İÇİN DE TARİHİ BİR 
EŞİKTEYİZ”

Açılış programında partili-
lere hitaben bir konuşma ya-
pan CHP’nin Şişli adayı Şahan, 
CHP’nin köklü geçmişine, de-
mokratik değerlere bağlılığına 
ve halkın iradesini temsil etme 
misyonuyla her daim öncü ol-
duğuna vurgu yaptı. Partisi 
için “Tarihin her kritik eşiğin-
de olduğu gibi önder olmuştur” 
diyen Şahan, “Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün kurduğu 
cumhuriyetin savunucusu, de-
mokrasinin neferleri olarak 31 
Mart yerel seçimlerinde hepi-
mize çok büyük bir sorumluluk 

düşmektedir. Sadece Şişli için 
değil, İstanbul için de tarihi bir 
eşikteyiz. Unutmayalım ki par-
timizin değerlerini, ilkeleri-
ni yaşatan bizler, ne zaman bir 
araya gelsek bir başarı hikayesi 

yazdık. Ekrem Başkanımızla 
2019 yılında İstanbul’u 

kazandık, İstanbul’a 
kazandırdık. Biz ge-
leceğimizi, demok-
ratik değerleri-
mizi, İstanbul’u, 
Şişli’yi kazanmak 
için buradayız. Bir 

aradayız” dedi. 

“ŞİŞLİ’DE GİRİLMEDİK 
SOKAK, TUTULMADIK EL 

BIRAKMAYACAĞIZ”
SKM’nin kapısının herkese 

açık olduğunu, herkesi dinleye-
ceklerini ve partilerinin ilkesi-
ni herkese anlatacaklarını kay-
deden Resul Emrah Şahan şun-
ları söyledi: 

“Yorulmayacağız. Bir ara-
da olmanın bize sağladığı güç-
le çalışacağız. Şişli’de girilme-
dik sokak, tutulmadık el bırak-
mayacağız. Bir oy İstanbul için, 
bir oy Şişli için bir oy da İstan-
bul Büyükşehir Belediye Mecli-
si için elimizden gelenin en iyi-
sini yapacağız. 2019’da yazdığı-
mız başarı hikayesini bir daha 
yazmak için; İstanbul’u, Şişli’yi 
ranttan, bozuk düzenden, öte-
kileştirmeden korumak için oy-
larımızı isteyeceğiz.” 

Resul Emrah Şahan, SKM 
açılışının ardından Feriköy Er-
meni Vakfı’na ziyaret gerçek-
leştirdi.

İstanbul’da 732 bin nüfu-
suyla en yoğun beşinci ilçe olan 
Ümraniye’de 2019’dan bu yana 
Belediye Başkanı olan İsmet Yıl-
dırım, 2024 Yerel Seçimlerin-
de yeniden AK Parti’nin ada-
yı oldu. Göreve geldiği gün-
den beri hizmet ve projeleriy-
le adından söz ettiren Başkan 
İsmet Yıldırım, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın hizmete açtı-
ğı İstanbul Finans Merkezi’nin 
de ilçede yer almasıyla birlik-
te Ümraniye’yi bir cazibe mer-
kezi haline getirdi. Başkan Yıl-
dırım, yaptığı çalışmalar neti-
cesinde Ümraniye’ye 5 yılda 271 
eser kazandırdı.

KENTSEL DÖNÜŞÜM HAYALİ 
GERÇEĞE DÖNÜŞTÜ

Ümraniye’de deprem odak-
lı kentsel dönüşüm çalışmala-
rı Başkan Yıldırım, döneminde 
yapılan hamlelerle birlikte ha-
yal olmaktan çıkarak gerçeğe 
dönüştü. İstanbul Finans Mer-
kezi Çevresi Kentsel Dönüşüm 
Projesi’nde yer alan 245 dai-
re çok kısa sürede hak sahiple-
rine teslim edilirken Hekimba-
şı Mahallesi’nde başlatılan 650 
bağımsız birimlik Kentsel Dö-
nüşüm Projesi’nde hak sahip-
leri evlerine kavuşmak için gün 
sayıyor. Ayrıca ilçede 12 bin 901 
bağımsız bölümü kapsayan 2 

bin 344 adet yapı ruhsatlandı-
rıldı. 3 kentsel dönüşüm ofisi 
kuruldu, 100 bin liralık danış-
manlık hizmeti vatandaşlara 
ücretsiz verilmeye başlandı.

KOLAY ULAŞILAN ÜMRANİYE
Yapımı tamamlanıp hiz-

mete açılan ve önemli nokta-
ları birbirine bağlayan kavşak 
ve bağlantı yolları bölge ulaşı-
mına büyük katkı sağladı. 319 
araç kapasiteli belediye önü ze-
min altı katlı otopark ile 880 
araç kapasiteli millet bahçesi 
açık otoparkı ve 350 araç kapa-
siteli Osmangazi Millet Bahçe-
si açık otoparkı Ümraniyelile-
rin hizmetine sunuldu. Sondu-
rak zemin altı otopark projesi 
ile Ümraniye Büyük Camii oto-
parkı projesi tamamlandığında 
bin 200 araçlık otopark da Üm-
raniyelilere hizmet etmeye baş-
layacak.

YILDIRIM’IN PRESTİJ 
PROJELERİNDEN OLAN ‘MİLLET 
BAHÇELERİ’

İlçe genelinde aktif yeşil 
alan miktarı Başkan Yıldırım’ın 
prestij projeleri olan Ümrani-
ye Millet Bahçesi, Osmangazi 
Millet Bahçesi ve Trabzon Millet 
Bahçesi ile son 5 yılda 1 milyon 
200 bin metrekare artırıldı. 25 
mahalle parkını yeniden düzen-
lenirken 67 adet yeni mahal-
le parkı da yapılarak her semtte 
yeni alanlar oluşturuldu. 

EĞİTİME DEV YATIRIM
Eğitime de büyük önem ve-

ren Başkan Yıldırım, ilçeye 12 
yeni eğitim tesisi kazandırdı. 7 
eğitim tesisinin yapımı devam 
ederken 25 yeni okul ve eğitim 
tesisinin yapımı planlanmakta. 
Kütüphane projeleriyle dikkat 
çeken ilçeler arasında yer alan 
Ümraniye’de 6 yeni kütüphane 
hizmete girerken 2 kütüphane-
nin yapımı ise devam ediyor.

YAŞAMASI KOLAY ÜMRANİYE…
Ümraniye Belediyesi ilçeye 

onlarca sağlık, sosyal, spor te-
sisi ve ibadethane kazandırdı. 4 
aile sağlığı merkezi ile birlikte 
Ümraniye Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Onkoloji Ek Hizmet 
Binası hizmete açıldı, 3 hizme-
tin yapımı ise devam ediyor.

Engelli bireylere hizmet ve-
ren Gülden Soyak Engelliler 
Kültür Merkezi ve Ümraniye 
Engelsiz Spor Merkezi’nde, er-
goterapiden spora, yüzmeden 
ritmik dansa kadar birçok alan-
da hem eğitim veriliyor hem de 
ihtiyaçları karşılanıyor.

SOSYAL TESİSLER İLE KALİTELİ 
VE HESAPLI HİZMET

Ümraniyelilerin sağlıklı, ka-
liteli ve hesaplı hizmet alabil-
mesi için yürütülen çalışmalar 
neticesinde ilçeye 6 yeni sosyal 
tesis kazandırıldı.  İlçe sakinle-
ri Sükûnet Kafe, Millet Bahçesi 
Spor Kafe, Dudullu Osmangazi 
Adile Sultan Restoran, Dudullu 
Osmangazi Adile Sultan Kafe, 
Mevlana İkinci Bahar Kıraatha-
nesi ve Cemil Meriç İkinci Ba-
har Kıraathanesi’nde kaliteli 
hizmeti uygun fiyatlara alıyor. 

Sportmen Ümraniye
Ümraniye Belediyesi son 

5 yılda 18 yeni spor tesisi ya-
parak sporcuların hizmeti-
ne sundu. Tesislerde çalışma-

larını yürüten yüzlerce spor-
cu birçok spor organizasyonun-
dan altın madalyalar ile geri 
döndü. Ümraniye genelinde 67 
tane çok amaçlı saha ile 22 tane 
halı saha yapılırken 5 adet yarı 
olimpik yüzme havuzu vatan-
daşların ve sporcuların hizmeti-
ne sunuldu.

“SÖZ VERDİK YAPTIK ŞİMDİ 
SIRA YENİLERİNDE”

Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım, “Gönül beledi-
yeciliği ilkesiyle bugüne kadar 
Ümraniye’mize hizmet etme 
gayreti içerisinde olduk. Bu 
süre zarfında yapmayı vaad et-
tiğimiz projelerin neredeyse ta-
mamını, tüm dünyada hayatı 
durma noktasına getiren pan-
demiye rağmen hayata geçire-
bildik. Ümraniye için elimiz-
den gelenin en iyisini yapmaya 
çalıştık. İnşallah, önümüzdeki 
5 sene içerisinde de şehrimize 
ve insanımıza değer katan işler 
yapmaya devam edeceğiz. Tür-
kiye Yüzyılı’na yaraşır bir Üm-
raniye için “Durmak yok, yola 
devam” diyoruz. Yeni dönem-
de Ümraniyeli vatandaşlarımı-
za kazandırmayı planladığımız 
projelerimizi de 19 Şubat’ta ya-
pacağımız büyük bir lansman 
ile duyuracağız” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Şahan: İstanbul’u ve Şişli’yi
ranttan korumak için oy isteyeceğiz

Ümraniye’de sözler tutuldu;
Hayaller gerçek oldu

Cumhuriyet Halk Partisi’nin(CHP) Şişli Belediye Başkan Ada-
yı olan Şehir Plancısı Resul Emrah Şahan, partisinin ana Se-
çim Koordinasyon Merkezinin(SKM) açılışında konuştu. Şa-
han, “İstanbul’u ve Şişli’yi ranttan, bozuk düzenden, öteki-
leştirmeden korumak için oy isteyeceğiz” dedi.

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım göreve geldiği Nisan 2019’dan bu yana ilçeye 271 kalıcı eser 
kazandırdı. Yıldırım, “Ümraniye için elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalıştık. İnşallah, önümüzdeki 
5 sene içerisinde de şehrimize ve insanımıza değer katan işler yapmaya devam edeceğiz” dedi.
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BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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Fatih’te deprem gerekçesiy-
le 2019 yılında yıkılan ve yapı-
mı hala tamamlanamayan Ya-
vuz Sultan Selim Ortaokulu öğ-
rencilerinin 6 yıldır çektiği çi-
leye yetkililerin kulak tıkama-
sı tepkileri de beraberinde ge-
tirdi. İki yılda bitirilecek vaa-
diyle boşaltılan ve aradan geçen 
6 yıla rağmen kaba inşaatı bit-
miş halde yapımı bir kez daha 
durdurulan okul adeta kaderine 
terkedildi. Yaklaşık 1200 ortao-
kul öğrencisinin eğitim gördü-
ğü ancak yıkımın ardından Atik 
Ali İlköğretim Okulu’nda eği-
timlerine devam eden öğrenci-
ler, küçük gelen ve  ilkokul öğ-
rencilerinin oturduğu sıralarda 
ders görüyor. 

6 YILDA YENİDEN İHALE 
YAPILACAK GEREKÇESİYLE 
YAPIMI ÜÇ KEZ DURDURULDU

Konu ile ilgili görüştüğü-
müz Yavuz Sultan Selim Orta-
okulu, Okul Aile Birliği Başka-
nı Zeynep Yavuz; 6 yıldır öğren-
ci velisi olarak yaşadığı sıkın-
tıları şöyle dile getirdi; Okulu-
muzun deprem gerekçesiyle ye-
nilenmesi hepimizi mutlu et-
mişti. Bize iki yılda bitirilecek 
denilen yapım çalışmaları 6 yıl-
dır devam ediyor. Şu an yapımı 
bir kez daha durduruldu. Eski 
Maliye Bakanı Merhum Kemal 
Unakıtan’ın kızına ait Telemo-

bil Firması’na ihale edilen okul 
inşaatı her defasında çeşitli ne-
denlerle durduruldu. Pandemi, 
deprem, gibi gerekçelerle inşaa-
tı durdurulan, ihalesi iptal edi-
len okul inşaatı için şimdi yeni-

den ihale yapılmasını bekleye-
ceğiz. Eşim Asgari ücretle çalı-
şıyor. Ekonomik nedenlerle ço-
cuğumu servise veremiyorum. 
Drama’dan Atik Ali İlköğretim 
Okulu’na gidip gelmek için her 

gün bir buçuk saat yol yürüyo-
ruz. Okulun inşaatı bitmeyin-
ce, ‘Çocuklar okula sabah gel-
sin’ dedik. Sınava hazırlanan 
çocuklarımız kilolarca ağırlıkta 
çantayla ancak akşam 7.30’da 

eve varabiliyorlar. Başarılı ço-
cuklarımızın çoğu derslerinde 
geriledi.  Boyları 1.65 olan ço-
cuklarımız ilkokul öğrencilerin 
sıralarında iki büklüm ders gör-
meye çalışıyor. Yetkililerin bir 

an önce sesimize kulak verme-
sini istiyoruz. Çektiğimiz çile-
nin artık bitmesini istiyoruz.

“ÇOCUKLARIMIZIN SAĞLIKSIZ 
EĞİTİM KOŞULARININ 
DÜZELTİLMESİNİ İSTİYORUZ”

Bir diğer öğrenci velisi Mer-
ve Danış ise yaşadığı sıkınla-
rı şöyle anlattı; Eşim emekli, 
ben ev hanımıyım. Üç öğrenci 
okutuyoruz. Bir çocuğum lise-
ye, iki çocuğum da Yavuz Sultan 
Selim Ortaokulu’na gidiyordu. 
Ancak okulumuz yıkıldı. İki öğ-
renci için bizden istenen servis 
parasını ödeyemediğimiz için 
çocuklarımı her gün ben oku-
la getiriyor ve okuldan ben alı-
yorum. Darüşafaka’dan bura-
ya kadar her gün yürüyerek gi-
dip geliyoruz. Çantaları çok ağır 
çocuklarımızın. Küçüçük sıra-
larda ders görmek zorunda kalı-
yorlar. Eve gittiğimizde ders ça-
lışacak halleri kalmıyor. Başa-
rılıydı çocuklarım ancak sağlık-
sız eğitim koşullarından dolayı 
gerilediler. Yetkililere defalarca 
yazdık. Sesimizi duyan olma-
dı. Çocuklarımız lise sınavları-
na hazırlanıyor. İhale iptal edil-
dikçe bizim çektiğimiz çile de-
vam ediyor. Çocuklarımızın ge-
leceği için endişeliyiz. Yetkili-
lerin derhal harekete geçmesini 
istiyoruz.

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

İstanbul Sancaktepe’de kaçak teras 
kat yoğunluğu başladı. Yerel seçimlerin 
yaklaşmasını fırsat bilen bazı bina sa-
hipleri teras katların üzerini kapatarak 
kaçak kat çıkıyorlar. Bu durum seçime 
kısa süre kalması nedeniyle biraz ‘yan-
gından mal kaçırma’ gibi yorumlandı.

Marmara depremin olasılığının gün-
demini koruduğu şu dönemde Sancakte-
pe Belediyesi’nin her mahallesinde ka-
çak teras katlar bitmeye başladı. Sancak-
tepe Belediyesi’nin bir anda bitmeye sa-
yıları çoğalan kaçak teras katlar ile ilgili 
hiç bir şey yapmaması ise yerel seçimler 
için bir antipati kazanmak istememesi 
olarak yorumlandı.

Son günlerde Sancaktepe Sefa Mahal-
lesi ve diğer mahallerde kaçak teras kat-
lar ile ilgili görüşlerini dile getiren va-
tandaşlar “Bu tip çalışmalar nedense 

hep yerel seçimlere çok az bir süre kala 
yapılıyor ve maalesef belediyeler de iki 
oy daha fazla alma uğruna bu usulsüzlü-
ğe göz yumuyor. Oysaki ülkemizde dep-
rem gerçeği var bu atılan kaçak katlar 
mevcut yapıya ağırlık vererek olası dep-
remde çökme tehlikesini artırarak bir fa-
ciaya adeta davetiye çıkarıyor” diyerek 
tepkilerini dile getirdiler. 

Serkan HORUZ / Kent Yaşam

Fatih’te bitmeyen
ortaokul çilesi
2019 yılında deprem riski var gerekçesiyle yıkılan ancak aradan geçen 6 yıla rağmen yapımı bir türlü tamamlanmayan Yavuz Sultan Selim Ortaokulu’nun inşaatının 
bir kez daha durması okul öğrencileri ve öğrenci velilerini çileden çıkardı. Maliye eski Bakanı merhum Kemal Unakıtan’ın kızına ait Telemobil Firması’nın ihalesini 
aldığı okul inşaatının bir kez daha durmasına tepki gösteren veliler yetkililerin derhal harekete geçmesini ve çektikleri çileye son verilmesini istediler.

Seçime ‘iki’ kala; Sancaktepe’de 
yangından mal kaçırılıyor

Yerel seçimlere iki aydan 
kısa bir süre kala Sancak-
tepe ‘de kaçak teras kat 
çıkmalarda yoğunluk 
yaşanıyor.

DEPREM HARCAMALARINDA 
BÜYÜK BELİRSİZLİK

Asrın felaketi olan 6 Şu-
bat depreminin yıl dö-
nümüne acı ve ma-
tem kadar siya-
si tartışmalar da 
damga vurdu. 
Depremin yıl dö-
nümünde gözle-
rin çevrildiği şe-
hirlerdeki manza-
ra ne yazık ki pek de-
ğişmedi. Özellikle bazı 
bölgelerin kaderine terkedildi-
ği yönündeki eleştiriler devam 

ediyor. Zaten Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’da bu konuda bir ko-
nuşmasında “Hatay garip kal-

dı” sözüyle Hatay’ın mer-
kezi yönetimde olma-

masını yeterince 
hizmet alamaması-
na sebep göstermiş 
ve başka bir tartış-
ma başlatmıştı. 
Muhalefet ise dep-

rem için toplanan 
yardım paralarının 

akıbetini sorarak tar-
tışmaya farklı bir boyuta 

çekmiş oldu.  

DEPREM YARDIMLARINA NE 
OLDU?

Konuya ilişkin sosyal medya 
hesabından bir açıklama yayın-
layan CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Özgür Karabat; Bugü-
ne kadar toplanan deprem yar-
dımları ve deprem vergilerini 
madde madde sıralayarak, elde 
edilen gelirlerin depremzedeler 
için harcanmadığını söyledi.

Depremin iktidar için bir 
rant aracına dönüştürüldüğü-
nü de savunan CHP’li Karabat; 
“AFAD’da toplanan bağış mik-
tarı 1 Şubat 2024 itibarıyla 128 

milyar 827 milyon liraya ulaştı. 
Erdoğan’ın deprem bölgesi için 
ayrıldığı söylediği para, AFAD’a 
yardım için toplanan paradan 
bile daha az. Kepçeyle alıp, ka-
şıkla veriyorlar!” dedi

“ HER KAFADAN BİR SES 
ÇIKIYOR! ”

Deprem bölgesine ilişkin 
harcandığı açıklanan para mik-
tarının çelişkili olduğunu söy-
leyen Karabat; “Cumhurbaş-
kanı bir rakam söylüyor, bakı-
yoruz Maliye Bakanı bambaş-
ka bir açıklama yapıyor. Her ka-
fadan bir ses çıkıyor. Erdoğan 

şu ana kadar deprem bölgesi-
ne 107 milyar TL kaynak ayrıl-
dığını Maliye bakanı ise dep-
rem için 2023’te 950 milyar TL 
harcandığını açıkladı. Ortada 
büyük çelişki var. Ama çözüm 
yok!” dedi.

Marmara Bölgesi’nde yaşa-
nan 1999 depreminin ardından 
toplanan Özel İletişim Vergisin-
den de bugüne kadar 38,9 mil-

yar dolar para tahsil edildiğini 
hatırlatan Karabat; “Bölgede ya-
pılması gereken konut sayısı ise 
850 bini buluyor. Bu yıl sonuna 
kadar 200 bin konutu bitirecek-
lerini söylüyorlar. Rakamların 
hiçbiri gerçekçi değil. Üstelik bu 
evler depremzedelere satılacak. 
O zaman bu kaynaklar nerelere 
harcanıyor?” diye sordu.

Sümeyra DUĞAN / Kent Yaşam

“KEPÇEYLE ALIP, KAŞIKLA VERiYORLAR!
CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ÖZGÜR KARABAT:

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Özgür Karabat, 6 Şubat depremi sonra-
sında bölgenin ihyası için toplanan vergilere ve yardımlara ilişkin bir değerlendirme yayınla-
dı. Karabat, iktidarın söz verdiği hiçbir vaadi yerine getirmediğini söyledi. Karabat; “Deprem 
için toplanan vergiler depremzedeler için harcanmıyor.” iddiasında bulundu.

MUHABİR
Sümeyra DUĞAN
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Beşiktaş’ta yeni dönem için 
start verildi. Beşiktaş Beledi-
ye Başkanı Rıza Akpolat, seçim 
çalışmalarına kalabalık bir ka-
tılımla başladı. Par-
tililer ve çok sayı-
da ilçe sakini Başkan 
Rıza Akpolat’a des-
tek vererek ilçe ziya-
retinde yalnız bırak-
madı.

YOĞUN KATILIM
Beşiktaş Beledi-

ye Başkanı Rıza Ak-
polat, 31 Mart’ta ya-
pılacak yerel seçimler için kol-
ları sıvadı. CHP tarafından 2. 
kez aday gösterilen Başkan Rıza 
Akpolat’ın seçim çalışmaları 
kapsamında ilk durağı CHP Be-
şiktaş İlçe Başkanlığı oldu. Baş-
kan Rıza Akpolat’a CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Sevgi Kılıç, 
PM üyesi Sinem Kırçiçek, Par-
ti İl Yöneticisi Veli Coşkun, İl 
Gençlik Kolları Başkanı Erdem 
Kara’nın yanı sıra partililer ve 
ilçe sakinleri eşlik etti. 

‘NE MUTLU BEŞİKTAŞ VAR’ 
DÖNEMİ BAŞLIYOR

Başkan Rıza Akpolat ilçe 

başkanlığında bir konuşma ya-
parak parti emekçilerine ve 
komşularına destek verdiklerini 
için teşekkür etti ve sözlerine şu 

şekilde devam etti: 
“Çözdüğümüz 

yüzlerce sorunun 
kat kat daha fazla-
sını çözebileceği-
miz, Beşiktaş’ta ya-
şayan herkesin, gö-
nül rahatlığı ile her 
anlamda bizim-
le ‘’Ne Mutlu Beşik-
taş Var!’’ diyeceği bir 
dönemi komşula-

rımız ile birlikte başlatıyoruz. 
Beşiktaş’ta rekor oyla kazanaca-
ğız! İstanbul’a kazandıracağız!’’

“DAHA İYİ BİR BEŞİKTAŞ İÇİN 
ÇALIŞMAYA DEVAM”

Başkan Rıza Akpolat daha 
sonra Beşiktaş Kaymakamı 
Oğuzhan Bingöl’ü ve Beşiktaş 
ilçe Milli Eğitim Müdürü Se-
dat Işık’ı makamlarında ziyaret 
ederek, ‘’Beşiktaş’ın daha iyi 
yerlere gelebilmesi için iş birliği 
ve koordinasyon halinde çalış-
maya devam edeceğiz’’ dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Rıza Akpolat: Yeni dönemi 
komşularımızla başlatıyoruz

Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat,
CHP’nin Beşiktaş 
İlçe Başkanlığı’nı
ziyaret ederek 
seçim çalışmalarına 
başladı.

İETT filosu genişlemeye devam ediyor
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İETT’nin filosunu güncellediği 150 yeni otobüsü tanıttı. İlk 20 araçla birlikte toplamda 130 otobüs, 2024 Nisan’ına kadar İstanbul’a katılacak. İma-
moğlu, bütçeyi verimli yöneterek israfı önlediklerini belirterek, 300 metrobüs alımına engel olunmaya çalışıldığını ancak kendi bütçeleriyle 252 metrobüsü kazandıklarını vur-
guladı. Ayrıca, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Hatay konuşmasını eleştirerek, seçim öncesi korku yaratma çabalarını siyasetin dışında bulunduğunu ifade etti.

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nin köklü (İBB) ku-
ruluşu İETT, toplu ulaşımı için 
yeni ve inovatif yatırımlarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda akıl-
lı ulaşım sistemlerine sahip, 
güçlü ve konforlu 150 otobü-
sün daha alımı gerçekleştirdi. 

“GÜNDE YAPTIĞI YOL 
MESAFESİ 1 MİLYON 255 BİN 
KİLOMETRE”

İETT’nin günde 5 milyo-
na varan yolculuk gerçekleş-
tirdiğini kaydeden İmamoğ-
lu, “Bunu da gece gündüz şeh-
rimizin her noktasında yürü-
tüyor. Öyle ki İETT’nin sade-
ce bir günde yaptığı yol me-
safesi 1 milyon 255 bin kilo-
metre. Yani İETT’nin otobüs-
leri bir günde dünyanın etra-
fında tam 32 kez tur atacak ka-
dar yol yapıyor. İETT’miz işte 
böylesine kıymetli ve böylesi-
ne önemli bir görevi yönetiyor 
ve binlerce insanımız, çalışa-
nımız; yöneticisinden, emek-
çisine çok özel bir hizmeti 16 
milyon insanımıza sunuyor. 
Bu kapsamda 150 adet daha 
güçlü, konforlu, akıllı ulaşım 
sistemlerine sahip yerli üre-
tim otobüslerini şehrimize ka-
zandırdık. Bunların 20 tane-
si şu an arkamda yer alıyor 
ve bugün itibariyle görevleri-
ne çıkacak. Kalan 130 tanesi-
nin teslimatı da önümüzdeki 
haftalar ve aylar içerisinde ya-
kın zaman diliminde tamam-
lanarak İstanbul Büyükşehir 
Belediyemizin İETT kurumu-
muzun otobüs filosunun daha 
da gençleşmesine ve güçlen-
mesine ve bu ebattaki boyut-
taki araçları ile bazı hatlarda 
eksik kalan sahalarda özellik-
le semt içlerinde ya da köy yol-
ları diye tarifleyeceğimiz alan-
larda daha etkili hizmeti bü-
yüterek devam edeceğiz” diye 
konuştu.

“İMZA KRİZİ YAŞIYORUZ”
“Çabamız İstanbul’un daha 

iyi hizmet almasıyla ilişkili bir 
çabadır” ifadelerini kullanan 

İmamoğlu, şunları söyledi:
“Gerçekten bereketli bir 

bütçe yöneterek israfı bu şeh-
rin hafızasından kazıya-
rak İstanbul’a bu güzel hiz-
metleri kazandırıyoruz. Ar-
kamızda gördüğünüz baş-
langıcı olan yirmi otobüsü-
müzle birlikte 150 otobüsü-
müz İstanbul’umuza hayırlı ve 
uğurlu olsun. Aldığımız ve al-
mak istediğimiz araçlar sade-
ce bunlar değil. Bazen biliyor-
sunuz bir imza krizi yaşıyo-
ruz. Bazen UKOME’de imza-
lar ya da kararlar alınamıyor. 
Mesela UKOME’de 400’e ya-
kın yeni hatlarla ilgili bir ka-
rarımız bekletiliyor. Ya da işte 
Beylikdüzü, Avcılar, Küçük-
çekmece, üç belediye başkanı-
mız da burada. Yaklaşık 3 bu-
çuk milyon insanımızın pa-
rasını bulduğumuz, kredisini 
bulduğumuz bir aşamada hız-
lıca başlayabileceğimiz Beylik-
düzü metrosunun ihalesi hız-
lıca yapabileceğimiz bir çalış-
manın bir imza, bir mürek-
kep, bir kalemle atılacak imza 
kefil olmuyor. Bakın bu im-
zayla beraber sadece yatırım 
planına dahil edilen bir işten 
bahsediyoruz. Yani bir kurum 
öbür kuruma kefil olmuyor. İs-
tanbul itibarlı bir şehir. İstan-
bul dünyanın en kadim en gü-
zel şehri. İstanbul’un her ku-
rumu devletimizin ve milleti-
mizin kurumu ve itibarlı hele 
hele bizim gibi şeffaf hesap ve-
rebilir, ahlaklı, erdemli bir şe-
kilde bütçeyi yönetirseniz dün-
yanın her finans kurumu size 
özel ilgi gösterir. Ya bir ka-
lem ve bir mürekkebi bura-
dan uzak tutarak imzayı atma-
yan ve bu tür hamlelerle işimi-
zi engelleyen bir tavırla görev 
yapan yöneticiler var. Üzün-
tüm şu. Bu UKOME’deki bir 
katılım şeklinde böyle dizilmiş 
yan yana talimatla çoğu za-
man el kaldıran insanlar gibi 
davranan bir heyet ve onun 
yüzünden atılmayan imza 
ama daha acısı var. Bu Sayın 

Cumhurbaşkanı’na kadar tır-
manan bir uygulama silsile-
si. Ama şunu söyleyeyim. İm-
zalar atılmasa da biz hızla ça-
lışma devam ediyoruz. Metro-
yu da engelliyorlar. Onu da en-
gelliyorlar. Bunu da engelliyor-
lar. Hiç önemli değil. Evet bizi 
300 otobüs alım kararı hem de 
meclisimizden ortak imzayla 
çıkmasına rağmen imza atma-
yarak hızlıca alabileceğimiz, 
hızlıca başlangıç yapabileceği-
miz 300 tane aracı metrobüse 
katacağımız bir ortamda bizi 
engellemeye kalktılar. Sade-
ce İstanbul’a biraz zaman kay-
bettirdiler ama biz ne yaptık? 
Kendi bütçemizde 5 yıllık dö-
nemimizde 252 adet metrobü-
sü İstanbul Büyükşehir Bele-
diyemizin İETT kurumuna ka-
zandırdık.”

“ENGELLENMESEYDİK 300 
OTOBÜS DAHA ALABİLİRDİK”

150 adedi bu yeni otobüs-
ler olmak üzere 293 adet daha 

otobüsü İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ne kazandırdık. Bir 
baksınlar bakalım 4 buçuk yıl-
lık bir zaman diliminde yani 
engellenmeseydik bunun üze-
rine 300 tane daha otobüs ala-
bilirdik. Bu kadar aracı ku-
ruma katabilmiş bir dönem 
var mıdır? Hem de yılların ih-
mallerini gideriyoruz. Bunun 
üzerine yeni bir düzeni, yeni 
bir sistemi başlattığımız ve 
İETT’nin hizmet vermeye baş-
ladığı Adalar’da da 252 adet de 
araç sistemimize katıldı. Biz 
aslında 800’e yakın aracı fark-
lı statülerde, farklı ortamlar-
da İstanbul Büyükşehir Beledi-
yemizin kurumu olan İETT’ye 
kazandırmış olduk.

YÜKSEK KONFOR VE GÜVENLİK 
DONANIMI

Ekrem İmamoğlu konuş-
masının ardından 20 otobü-
sün önünde İETT Genel Mü-
dürü İrfan Demet’ten de bilgi 
aldı. Yaklaşık 1 milyar TL’lik 

yatırımla İstanbul’a kazandırı-
lan araçlar konfor ve güvenlik 
donanımlarıyla dikkat çekiyor. 
12 metre uzunluğundaki 100 
yolcu kapasiteli otobüsler, 300 
beygir güce sahip. Araçta di-
jital kamera ayna sistemleri,  
anlık şoför duygu durum ana-
lizi ve yolcu sayma sistemleri 

bulunuyor. Ayrıca araç verile-
rini anlık Filo Yönetim Merke-
zi ile paylaşabilme özelliği ile 
şoför kaza uyarı donanımı, Te-
lemetri Sistemi ve sürücü için 
görüş kameraları da aracın di-
ğer sistemleri arasında bulu-
nuyor.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Toplantıda ilk konuşma-
yı yapan CHP Fatih İlçe Başkanı 
Nazlıgül, ‘Fatih’te Mahir Baş-
kanımızı, İstanbul’da da Ek-
rem Başkanımızı seçtirmek için 
tüm örgütümüzle gece gün-
düz çalışıyoruz’ dedi. Daha son-
ra söz alan CHP İstanbul İl Sek-
reteri Soner Özimer ise CHP İs-
tanbul İl Başkanlığı olarak san-
dık güvenliği başta olmak üzere 
her konuda seçime yönelik cid-
di bir hazırlık içinde oldukları-
nı belirterek, ‘Vatandaşlarımız 
ve örgütümüzden beklentimiz 
geleceğimizi şekillendirecek se-
çimler konusunda tüm duyar-
lılıklarıyla hareket etmeleridir. 
Hiç kimsenin kuşkusu olmasın 
partimizin bayrağını Fatih’te ve 
diğer ilçelerimizde olduğu gibi 
İstanbul’da da dalgalandıracak, 
Ekrem Başkanımıza ve Mahir 
Başkanımıza bu seçimleri ka-
zandıracağız’ dedi. 

Partili yol arkadaşlarının al-
kışları eşliğinde kürsüye çıka-
rak söz alan CHP Fatih Bele-
diye Başkan Adayı Mahir Po-
lat ise sözlerine ‘Yıllar önce 
Erzincan’dan gelerek İstanbul’a 
yerleşen orta halli bir ailenin 
çocuğu olarak bugün bu kürsü-
lere çıkabiliyorsak bunu önce 
Cumhuriyet’e, sonra da Cum-
huriyet Halk Partisi’ne borçlu-
yuz’ diyerek başladı. Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin kariyer pla-
nı olan parti teşkilatlarından 
farklı olarak toplumun her ke-
siminden insanları kapsayan 

ve kucaklayan bir yapısı oldu-
ğunu vurgulayan Polat, ‘Cum-
huriyet Halk Partisi içinde si-
yaset yapan insanlar daha çok 
Anadolu’dan Cumhuriyet yö-
netimi ile beraber köylerinden 
çıkmış ve makûs kaderini yene-
bilmiş evlatlardır. Cumhuriyet 
aslında bizim gibi gariban ai-
lelerin çocuklarının bu kürsü-
lere çıkma hedefini ortaya koy-
muştur. Cumhuriyet bizim için 
yıkılmayan bir çınar yıkılma-
yan bir kaledir. İşte bu yüzden 
Cumhuriyet’in ve Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin değerini biliyo-
ruz’ dedi. 

‘ECDAT YADİGÂRINI KORUMAK 
İÇİN 15 YIL MÜCADELE ETTİM’

Devlet bürokrasisi içinde 
yirmi yıllık üst düzey yönetici-
lik tecrübesinin ardından 2015 
yılında İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu ile tanıştığını belirten Polat, 
‘İstanbul’un tek uzmanı olarak 
Vakıflar Genel Müdürlüğü’nde 
sayısız zorluklara rağmen işi-
mizi en iyi şekilde yapmaya ça-
lışırken Ekrem Başkanımız beni 
keşfetti. Ben de cevher gibi du-
ran, değeri bilinmeyen kenara, 
köşeye atılmış o Anadolu çocuk-
larından biriydim. İstanbul’da 
en kötü koşullarda çalışmaya 
mahkûm edilmiş, Anadolu ço-
cuğu olarak zamanı geldiğinde 
ecdat ecdat diye bağırdıkları o 
ecdat yadigârını Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’nde korumak için 
on beş yıl bedel ödemiş bir kar-
deşinizim. Benim geldiğim yol 
kısa bir yol değil. Yıllarca vakıf 
mallarını yağma edenlerin kar-
şısına dikildik. Arkamızda kim-
se olmadı. Biliyorum bugün bu 
salonda olan arkadaşlarımızın 
hiçbirinin sırtı kalın değil. He-

pimiz doğruyu savunmak için 
doğru olduğuna inandığı yer-
de risk alarak yaşadı. 47 yaşın-
dayım. Bugüne kadar arkam-
da şu kişiler var diyeceğim hiç-
bir şey olmadı. Arkamda sade-
ce dürüst, tarihte bedel ödemiş, 
değerleri ortaya çıkarmak için 
çabalamış insanlar vardı. Sade-
ce Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
değil, toplumun her kesiminde 
doğruyu savunan, doğruyu sa-
vunmak için emek vermiş, be-
del ödemiş insanların varlığını 
hissetmek vardı’ diye konuştu. 

‘ARDI SIRA SEL OLUR GELİRİZ, 
31 MART’TA FATİH’İ DE 
İSTANBUL’U DA ALIRIZ’ 

Bugün Halil İbrahim sofra-
sında toplandık. 7’den 70’e he-
pimiz bir aradayız. Hakikati 
söylememiz için bir ömür sarf 
etmiş insanlarımız var bura-
da. Ama seçim her şeyden önce 
bir ekip işidir. Takımımızın 
Messi’si Ekrem İmamoğlu’dur. 
Aylarca liderimizin karşısına li-
der bulamadılar. Bizim mem-

leketimize borcumuz var. Her 
şeyden önce Cumhuriyete bor-
cumuz var. Bizi böylesi güzel 
bir salonda bir araya gelen par-
timiz var. Toplumumuza kar-
şı görevlerimizi unutmayalım, 
sorumluluklarımızı unutma-
yalım. Arkadaşlar ben bir tane 
Mahir Polat’ım. Sizler hepiniz 
birer cevhersiniz. Önümüzde-
ki büyük hedef iki ayda en iyi 
şekilde çalışacağız. Örgütümü-

zün ve tüm partili arkadaşları-
mızın enerjisiyle yol alıyoruz. 
Hep birlikte çalışmaya devam 
edeceğiz. Anadolu’nun çocukla-
rı bir adım öne çıkıyorsa, arka-
sını boş bırakmayın arkadaşlar. 
Mahir Polat’ı yalnız bırakma-
yın. Ardı sıra sel olur geliriz, 31 
Mart’ta Fatih’i de İstanbul’u da 
alırız. Hepinizi sevgiyle selam-
lıyorum…

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Başkan Mesut Üner 2019 yı-
lında göreve geldiğinden beri 
mega kent İstanbul’un da so-
runu olan otopark yetersizliği-
ni Çatalca Semtinde az da olsa 
ilçe merkezinin farklı konumla-
rında otopark yaparak bu soru-
nu kökünden hallettiklerini be-
lirtiyor.

OTOBÜS DURAĞINDAN 
YARALANILDI

Başkan Mesut Üner göreve 
geldiği ilk etapta ilçe merkezin-
de Cumhuriyet Meydanın altı-
na katlı kapalı otopark kazan-
dırdı. Çatalca halkının otopark 
sorununa çözüm için adımlar 
atıldı. Mehmetçik Meydanı’na 
kapalı pazar kazandırıldı ve pa-
zarın olmadığı günlerde kapa-
lı pazar otopark olarak Çatal-
ca halkına hizmet vermeye baş-
ladı. Yetersiz kalan otoparkla-
ra ilave olarak, Çatalca İTO Or-
taokulu arkasında bulunan, 
otobüs durağı karşısını da oto-
parka dönüştürdü ve bu şekilde 
toplam nüfusu 77468 olan ilçe-
de otopark sorunu önemli ölçü-
de giderildi.

‘‘DÜNYA ŞEHİR HAYATININ 
SORUNU OTOPARK’’

Otopark çalışmalarının so-
nunda açıklamalarda bulunan 
Başkan Mesut Üner; ‘’Günü-
müz şehir hayatının en önem-

li sorunlarından biri tüm dün-
yada otopark sorunu olarak bi-
linir. Dünya şehir hayatının so-
runu otopark sorunu göreve gel-
diğimizde fazlasıyla ilçemizde 
de hissediliyordu. Bizde her so-
runda olduğu gibi hemen kol-
larımızı sıvadık ve çözüm için 
çalışmalara başladık. İlçemiz 
merkezinde dört ayrı mekanda 
toplamda bin altı yüz yirmi beş 
araçlık otopark yapımı sağladık 
ve Çatalca ilçemizde otopark so-
rununu resmen bitirdik. Tüm 
halkımıza hayırlı olsun.’’ dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Mahir Polat: ‘Çöken Fatih’i
hep beraber ayağa kaldıralım’

Çatalca’nın dört bir 
yanına otopark

CHP Fatih Belediye Başkan Adayı Mahir Polat, partili yol arkadaşla-
rıyla buluştuğu kahvaltılı toplantıda ‘Anadolu’nun bağrından çıktım. 
Halk sevgisiyle yoğruldum. Sizleri en iyi şekilde temsil etmek için bir 
adım öne çıktım. Bir Anadolu çocuğu olan Mahir Polat’ı yalnız bırak-
mayın. Çöken Fatih’i hep beraber ayağa kaldıralım’ dedi.

İstanbul’un genelinde olduğu gibi Çatalca semtinde yaşayan halk-
ta yıllardır otopark sorunuyla uğraşıyor. Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner ise konuşmasında. Üner, ‘‘İlçemiz merkezinde dört ayrı 
mekânda toplamda bin altı yüz yirmi beş araçlık otopark yapımı sağ-
ladık ve Çatalca ilçemizde otopark sorununu resmen bitirdik.’’
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Yaşam Vadileriyle
yeşeren ilçe Beylikdüzü

1 milyon 200 bin metreka-
relik büyüklüğüyle İstanbul’un 
en büyük kent parklarından 
biri olan Yaşam Vadisi’ni va-
tandaşların kullanımına su-
nan Beylikdüzü Belediyesi, 
şimdilerde Gürpınar Yaşam 
Vadisi’ni de ilçeye kazandır-
maya hazırlanıyor. Çalışmala-
rı yerinde inceleyen Beylikdü-
zü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, Gürpınar Yaşam 
Vadisi Projesi’nin çok yakında 
başlayacağının müjdesini ve-
rerek, “Gürpınar siteler bölge-
si yeşil alanlarıyla, kamu alan-
larıyla muazzam bir hale gele-
cek. Yaklaşık 10 etapta planla-
dığımız proje ile burayı bir ya-
şam alanına dönüştüreceğiz. 
Çalışmalarımızı en kısa süre-
de tamamlayarak Gürpınar Ya-
şam Vadimizi Gürpınar’da ya-
şayan vatandaşlarımıza arma-
ğan edeceğiz” dedi.   

Beylikdüzü’nde 1 milyon 
200 bin metrekarelik alanıy-
la İstanbul’un en yeşil ve en 
büyük kent içi parklarından 
biri olan Yaşam Vadisi’ni hiz-
mete açan Beylikdüzü Bele-
diyesi, 111 bin 416 metreka-
re büyüklüğünde ve toplamda 
10 etaptan oluşacak Gürpınar 
Yaşam Vadisi’ni de ilçeye ka-
zandırıyor. Gürpınar Mahalle-
si siteler bölgesinde bulunan 
80. Yıl Parkı’nın da içerisin-
de yer aldığı alan yaşam va-
disine dönüştürülüyor. İçeri-
sinde; amfi, sera, kafeterya, 
wc, kuru sis havuzu, pergo-
la, kaykay- bisiklet parkuru, 
oturma alanları ve çardakla-
rın yer alacağı alan tüm etap-
ların tamamlanmasıyla deni-
ze kadar uzanacak ve Gürpı-

nar Yaşam Vadisi projesi böl-
genin çevresini değiştirecek. 

ÇALIK: ÇALIŞMAYA, 
TERLEMEYE VE MÜCADELE 
ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Gürpınar Yaşam Vadisi 
projesinin başlangıç nokta-
sı sayılan 80. Yıl Parkı’ndaki 
çalışmaları yerinde inceleyen 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, “Gürpı-
nar 80. Yıl Parkı aynı zaman-
da KİPTAŞ ile birlikte yap-
makta olduğumuz kentsel dö-
nüşüm projesine de cephe ve-
riyor ve oldukça uzun bir hat. 
Gürpınar Yaşam Vadisi’ni 
yaklaşık 10 etapta planladık, 
2 etabında çalışmalarımız 
başladı ve çok yakında imala-
tına başlayacağız. İçerisinde 
halı saha ile sosyal tesislerin 
olduğu ve birçok aktivitenin 
bir arada yapılabileceği bir 
Yaşam Vadisi’ne dönüşecek 
bu alan. İnsanların denize ka-
dar ulaşabileceği bir Yaşam 
Vadisi’ni daha Beylikdüzü’ne 
kazandıracağız. Bu kent için 
çalışmaya, bu kent için ter-
lemeye, bu kent için müca-
dele etmeye devam edeceğiz. 
Çalışmalarımızı en kısa sü-
rede tamamlayarak bu alanı 
Gürpınar’da yaşayan vatan-
daşlarımıza armağan edece-
ğiz” diye konuştu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
31 Mart 2024 tarihinde yapıla-
cak yerel seçimler için Başakşe-
hir adayı olarak gösterdiği Me-
sut Öksüz, CHP Başakşehir İlçe 
Başkanlığı yönetimiyle birlik-
te basın mensuplarıyla bir ara-
ya geldi.

6 Şubat depreminin yıldönü-
münde, Türkiye’de acı hatıralar 
yaşandı. Depremin değil ihma-
lin insan hayatına mal olduğu-
nu ifade eden Cumhuriyet Halk 
Partisi Başakşehir Belediye Baş-
kanı Adayı Mesut Öksüz, yerel 
seçim sürecinin 25 gününü ge-
ride bıraktıklarını belirterek, il-
çede 13 temsilci bulunduğunu 
ve her mahallede çalışmaların 
yürütüldüğünü aktardı.

Mesut Öksüz, Başakşehir’i 
yönetemeyen ve sorunları gi-
deremeyen belediye anlayışı-
nı sona erdirmeyi hedefledik-
lerini vurguladı. Başakşehir’in 
huzurlu ve güvenli bir döneme 
adım atması gerektiğini belir-
ten Öksüz, gerçekçi vaatlerle il-
çenin çözüm bekleyen sorunla-
rını çözeceklerini dile getirdi. 
Öksüz’ün projeleri arasında ço-

cuk parkları, kreşler, kütüpha-
neler, spor alanları, engelli ve 
yaşlılara yönelik destekler bulu-
nuyor. Öksüz ayrıca, imar soru-
nu yaşayan mahallelerde temel 
barınma haklarının korunaca-
ğına vurgu yapıyor ve ulaşım 
sorunlarına çözüm getirecekle-
rini belirtiyor. Göçmenlere yö-
nelik sosyal uyumluluk projele-
ri ve tarihi yerlerin onarımı da 
planları arasında yer alıyor.

Öksüz, siyasi bir seçim de-
ğil, hizmetkâr bir yönetimin 
başkanını seçeceklerini vurgu-
layarak, Başakşehir’in mutlu-
luğunu ve dayanışmasını sağ-
lamayı amaçladığını sözlerine 
ekledi. Cumhuriyet Halk Parti-
si İlçe Başkanı Beyzade Kayaba-
şı ve yönetimi de Öksüz’e eşlik 
ederek toplantıda yer aldılar.

“BAŞAKŞEHİR BAŞTAN AŞAĞI 
DEĞİŞECEK”

Başakşehir’i baştan değiş-
tirecek olan projelerini sırayla 
anlatan Öksüz projelerden bazı-
ları Çocuk park alanları, çalışan 
anneler için kreşler yapılacak, 
ev kadınları için belediyeyle bir-
likte üretim yaparak onların da 

ev ekonomisine destekleri ola-
cak, gençler için çağdaş kütüp-
haneler, spor alanları, festival-
ler ve sosyal tesisler, teknolo-
ji alanlarından girişimciliğe ka-
dar her şekilde gençlerin yanın-
da olacağız, engeli ve dezavan-
tajlı vatandaşlarımız için bü-
yük bir hassasiyetle hazırladığı-
mız projelerimiz var bireysel ge-
reksinimlerini giderecek ve top-
lum içinde daha fazla yer edin-
melerini sağlayacak zemini ha-
zırlayacağız, emekli ve yaşlıla-
rımızın hak etikleri saygıyı da 
görecekler emeklilerimiz için de 
fiziksel gelişim sağlayabilecek-
leri ve sosyalleşebilecekleri ikin-
ci bahar lokallerinin açacağız ve 
öksüz son olarak ta belediye ça-
lışanlarının hepsinin sorunla-
rını gidereceğini ve onların ya-
nında olacağının sözünü verdi.

İMAR SORUNLARINA ÇARE 
BULUNACAK

İmar sorunu yaşayan Şa-
hintepe ve Ziya Gökalp mahal-
lelerinde yaşayan vatandaşla-
rın imar yüzünden temel ba-
rınma haklarını koruyacak-
larını söyleyen Öksüz, Kanal 

İstanbul’a da değindi ve bu ka-
nalın Başakşehir’de yaşayanları 
olumsuz bir şekilde etkileyece-
ğini belirterek “Ülkenin ekono-
misi kötüyken ülke borç bata-
ğında olduğu halde bu projeye 
büyük bir para yatırılmasının 
sebebi yabancıya arsa satmak-
tır” ifadelerini kulandı.

Ulaşım sıkıntısına da deği-
nen Öksüz, “Mahalle arasın-
da bağlantılar yapacağız, bu-
nun ilk adımı olarak geniş kap-
samlı ring seferlerini başlataca-
ğız” dedi.

Öksüz, Başakşehir’in en faz-
la göçmen yerleştirdiği bir ilçe 
olduğuna ve bundan dolayı gü-
venlik sorunlarını da berabe-
rinden getirdiğini ve bunu için-
de sosyal uyumluluk projeleri-
ni hayata geçireceklerini ve ta-
rihi yerlerin de onarımı yapıla-

cağını topluma tekrar kazanı-
lacağını belirtti. Başakşehirin 
böyle bir yönetimi hak etmedi-
ğini ve başkanın da sorunlarla 
ilgilenmediğini, halkın arasın-
da bulunmadığını ve halkın yü-
züne bakamadığını ifade eden 
Öksüz son olarak, ‘‘Bu siyasi bir 
seçim değil size hizmetkâr ola-
cak yerel yönetimin başkanını 
seçeceksiniz, Başakşehirin na-
sıl mutlu olduğunu göstermek 
istiyoruz kimseyi ötekileştirme-
den ilçemizde dayanışmayı sağ-
layacağız ve Mesut Başkan ola-
rak size söz veriyorum’’ dedi.

GAZETECİLERİN SORUNLARINI 
YANITLADI

Toplantıda sorulan sorulara 
cevap verdi sorulardan bir tane-
si, CHP’den belediye başkanı ol-
duğunuz zaman CHP kimliğini 
bırakıp hizmet edeceksiniz mi-
siniz ve bu konuda genel mer-
kezle sıkıntı yaşamaz mısınız?” 
oldu. Öksüz bu soruya şu cevabı 
verdi; “Belediye başkanı olmam 
için bir partiye üye olup o şe-
kilde aday olabilirim, Belediye 
Başkanı olduğumda tüm Başak-
şehirin Başkanı olacağım, logo-
dan kastım yerel seçimde de bir 
noktaya gidip x partiye oy vere-
cek aynı seçim ışığından oy kul-
lanmak eğer bu doğru olsaydı 
tek seçim yapılırdı. Ama şuan 
vaatleri ile Belediye Başkanı se-
çiyorsunuz”

Sümeyra Duğan/KENT YAŞAM  

Sahip olduğu 14 kreş ile 
Türkiye’nin sayılı belediye-
leri arasında yer alan Kartal 
Belediyesi’nin, eğitim ile ilgili ger-
çekleştirdiği projelerden biri daha 
hayata geçirildi. Kreşlerin yanı sıra 
ilkokul ve ortaokulda öğrencile-
ri bulunan Kartallı velilere yönelik 
hazırlanan ve Kartal Belediyesi Kreş 
Müdürlüğü, İstanbul Marmara Eği-
tim Vakfı ve Maltepe Üniversitesi 
işbirliği ile düzenlenen “Veli Akade-
misi” adlı eğitim programı, gerçek-
leştirilen ilk oturum ile başladı. 

Programda kısa bir konuşma 
gerçekleştiren Kartal Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Dr. Dilek Kars, 
Veli Akademisi’nin ilk kez düzen-
lendiğini, ancak gelecek yıllarda da 
tekrar edilmesini umduklarını be-
lirtti. Kreşlere devam eden çocuk-
ları emanet olarak gördüklerini ve 
eğitimlerini önemsediklerini kay-
deden Kars, uzmanların danışman-
lığında daha bilinçli bir şekilde ço-
cuk yetiştirmeleri konusunda veli-
lere yardımcı olmayı hedefledikleri-
ni söyledi. 

Dr. Dilek Kars’ın konuşması-
nın ardından Maltepe Üniversite-
si Öğretim Üyeleri Diğdem Enerem 
ve Gülşah Aydın Yeşilyurt “Çocukla 
İletişim” adlı ilk derse başladı. Aka-
demik verileri paylaşan ve aynı za-
manda birebir kendi yaşamların-
dan örneklerle yaklaşık iki saat-
lik bir eğitim programı düzenleyen 
akademisyenler, ardından velilerin 
sorularını cevapladı. 

‘MAKİNA HANGAR’I AÇIYORUZ
İlk oturumun sonlarına doğ-

ru programa katılan Kartal Beledi-
ye Başkanı Gökhan Yüksel, seçim 
takviminden kaynaklı yoğun prog-
ramına rağmen velilerle buluşma-
yı kaçırmak istemediğini kaydetti. 
Kendisinin ve eşinin de 4 yaşında 
bir oğulları olmasından dolayı veli 
olduklarını kaydeden Başkan Yük-
sel, oğlu Eymen Ali ile yaşadıkları 
iletişimden de örnekler verdi. 

Farklı yaş grubundan ailelerin 
sordukları sorulardan ileride ken-

dilerinin karşılaşacakları durumla-
rı gördüğünü de ifade eden Başkan 
Yüksel, çocukların ve çocuk eğiti-
minin herkesin üzerine titrediği bir 
konu olduğunu bu sebeple Kartal 
Belediyesi olarak kreşlerden başla-
yarak ilkokuldan, liseye kadar olan 
süreçte sanat alanında çocuklar-
la ilgili projeler geliştirdiklerini be-
lirtti. 

Sanat Akademisi örneğini ve-
ren Başkan Yüksel, Kartallı çocuk 
ve gençler için Satranç Akademisiy-
le, Mustafa Necati Destek Eğitim 
Kursu ile spor kursları ile kız yurdu 
ile eğitim alanında pek çok yatırım 
yaptıklarını kaydetti. 

Yapılan parklarda spor alanla-
rında mutlaka çocukların spor yap-
ması ile ilgili fonksiyonlar koyduk-
larını belirten Kartal Belediye Baş-
kanı, 10 Şubat Cumartesi günü açı-
lacak ‘Kartal Bilim, Mühendislik ve 
Teknoloji Merkezi Makina Hangar’ 
projesinden de bahsederek müt-
hiş bir merkez haline getirilen bu 
projede ilkokul çocuklarına yöne-
lik eğitim parkuru oluşturdukları-
nı ifade etti. 

ÖĞRENCİMİZ TÜRKİYE ÇAPINDA 
DERECE ELDE ETTİ

Yine açılmak üzere olan Yalı-
Yunus-Topselvi Kültür Merkezi’nde 
de Mustafa Necati Destek Eğitim 
Kursu gibi bir dershane olarak ka-
pasitenin artmasını sağladıkları-
nı söyleyen Başkan Yüksel, her yaş 
grubunun eğitim ile ilgili endişe-
lerini azaltmaya çalıştıklarını söy-
ledi. 

Başkan Yüksel, Eğitim Destek 
Eğitim Kursu’na devam eden bir 
öğrencilerinin Türkiye çapında de-
rece elde etmesinden dolayı da gu-
rur duyduklarını ifade ederek Veli 
Akademisi’nin ilk dersini veren öğ-
retim üyeleri Diğdem Enerem ve 
Gülşah Aydın Yeşilyurt’a teşekkür 
etti ve plaket takdiminde bulundu. 

Veli Akademisi 07 Şubat’ta ger-
çekleştirilen ilk oturumun ardın-
dan 14, 21, 28 Şubat ve 06, 13 Mart 
tarihlerinde gerçekleştirilecek ve 
her biri ayrı bir konuda olan eğitim 
programları ile devam edecek.

Veli Akademisi temalı eğitim 
programın açılışına Kartal Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Dr. Dilek 
Kars, Kartal Belediye Meclisi Baş-
kanvekili Özlem Bulut, Kartal Be-
lediyesi Kreş Müdürü Hilal Kıraç ve 
veliler katıldı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Balığın ve balıkçılığın kenti 
Sarıyer’de, özlem duyulan balıkçılar çar-
şısı Maden Mahallesi’nde açılıyor. Sa-
rıyer Belediyesi olarak yapımına devam 
edilen çarşı projesinin inşaatında ince-
lemelerde bulunan ve 
bölgede faaliyet gösteren 
balıkçı esnafı ile bir ara-
ya gelen Sarıyer Beledi-
ye Başkanı Şükrü Genç, 
uzun zamandır plan-
ladıkları projeyi bir an 
önce açmak için duydu-
ğu heyecanı dile getirdi. 

GENÇ: ÇOK GÜZEL 
BİR ORTAM 
OLUŞTURUYORUZ

Başkan Genç yaptığı açıklamada, 
“Burayı çok uzun zamandır planlıyor-
duk. Önemli bir noktada olan yerimiz 
ön görünümde olduğu için izin alma ko-
nusunda biraz sıkıntı yaşadık. Eskiden 
burada Veteriner İşleri Müdürlüğü’ne 
bağlı kliniğimiz vardı. İhtiyaca cevap 
vermiyordu ve o nedenle yıktık. Şim-

di ise herkesin hijyenik bir ortamda ba-
lığını alıp, pişirteceği bir yer olacak. Dı-
şarıdan da balık getirenler faydalanabi-
lecek. Balıkçı çarşısı yapıyoruz. Çok gü-
zel bir ortam oluşturmak için çalışıyo-

ruz. Mutfağı, pişirme 
alanı, yemek salonu, ba-
lık tezgahları ve mana-
vının yanı sıra otopar-
kı da bulunuyor. Mev-
cut olarak balık satı-
şı yapan esnafımıza 14 
Mart’ta teslim edeceğiz 
ve 18 Mart’ta açılışı ger-
çekleştireceğiz. Sarıyer 
çok güzel bir ilçe. En fazla 
kar, yağmur Sarıyer’e ya-
ğar ama güneşin en güze-
li de, balığın en güzeli de 

Sarıyer’dedir” şeklinde konuştu. 
Çarşamba günleri kurulan semt pa-

zarının girişinde yapımı devam eden ba-
lıkçılar çarşısında 1 mutfak ve pişirme 
alanı, yemek salonu, 4 balık satış tezga-
hı ve 1 manav bulunacak.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Başakşehir’de değişim rüzgarı

Kartallı velilerin ‘Akademisi’ var

Mesut Öksüz’le
Cumhuriyet Halk Partisi Başakşehir Belediye Başkan Adayı Mesut Öksüz ve Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanı Beyzade 
Kayabaşı bölgede görev yapan yerel basın temsilcileriyle bir araya geldi. CHP Başakşehir Belediye Başkan Adayı Mesut Ök-
süz, yerel seçim sürecinde ilerlediklerini ve çözümsüz sorunları sona erdirmeyi hedefl ediklerini ifade etti.

Kreşlerin yanı sıra ilkokul ve ortaokulda 
öğrencileri bulunan Kartallı velilere 
yönelik hazırlanan “Veli Akademisi” adlı 
eğitim programı, Kartal Bülent Ecevit 
Kültür Merkezi’nde başladı.

Sarıyer Balıkçılar 
Çarşısı’na sayılı 
gün kaldı
İstanbul’un balıkçılık alanında en önemli ilçesi olan Sarıyer, yepyeni bir tesise 
kavuşuyor. Sarıyer Belediyesi tarafından Maden Mahallesi’nde yapımı tamam-
lanan balıkçılar çarşısında incelemelerde bulunan Belediye Başkanı Şükrü Genç, 
yeni tesisin 18 Mart’ta faaliyete geçeceği müjdesini verdi.
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‘Asrın Felaketi’ olarak nite-
lendirilen 6 Şubat depreminin 
üzerinden 1 yıl geçmesine rağ-
men deprem bölgesinde hayat 
normale dönmedi. 

Beşiktaş Belediyesi, depre-
min ilk gerçekleştiği andan iti-
baren hemen organize oldu ve 
arama kurtarma ekibini öğ-
leden sonra bölgeye ulaştırdı. 
AFAD ve Beşiktaş Kaymakamlı-
ğı iş birliğiyle hareket eden Be-
şiktaş Belediyesi acil yardım lis-
tesi oluşturdu. Beşiktaş hal-
kı yapılan yardım çağrıları-
na kulak verip gönüllü olarak 
gece - gündüz demeden beledi-
ye personeliyle beraber günlerce 
yardım tırlarına malzeme yük-
lendi. 

Beşiktaş Belediyesi, deprem 
bölgesine 131 yardım tırı, 2 Ya-
şam Konteynırı, 1 Adet ilaç-
lama Aracı, 2 Adet 4*4 araç, 2 
tane karavan, 2 adet ikram ara-
cı, 2 adet mobil mutfak, 57 adet 

kamyon, 26 adet kamyonet, 1 
adet mobil tuvalet aracı, 2 adet 
konteyner WC, 4 adet koordi-
nasyon aracı, 5 adet iş makine-
si, 10 adet spiral kesici, 30 ta-
kım iş kıyafeti, baret, ayakka-
bı, mont ve yelek, 1000 adet iş 
eldiveni, 5 adet elektrikli teste-
re, 10 adet kırıcı, 28 adet jene-
ratör bölgeye gönderdi. 

AKPOLAT: 40’TAN FAZLA 
YURTTAŞIMIZI KURTARDIK

Beşiktaş Belediye Başkanı 
Rıza Akpolat, deprem bölgesi-
ne giderek mesai arkadaşlarıyla 
beraber çalışmalara katıldı aynı 
zamanda Beşiktaş’taki çalışma-
ları da büyük bir titizlikle yö-
netti. Başkan Rıza Akpolat ko-
nuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: 

‘’6 Şubat depremlerinin ar-
dından afetlerin ne kadar bü-
yük yıkımlara sebep olabile-
ceğini bir kez daha gördük. 
Beşiktaş’ta depreme karşı mü-
cadelemiz ve çalışmalarımız, 

kentsel dönüşüm projelerimiz, 
arama kurtarma ekiplerimiz, 
komşularımızın hakkını savu-
nan hakça dönüşüm için kom-
şularımızla sağladığımız uzlaş-
malar bunlardan sadece birka-
çı. Depremden sonra bölgeye 

ilk 12 saatte ulaşan ekiplerden 
olan Beşiktaş Arama Kurtar-
ma ekibimiz ilk 48 saatte arama 
kurtarma çalışmaları gerçekleş-
tirerek 40’tan fazla yurttaşımı-
za sağ bir şekilde ulaştı.’’
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kahramanmaraş’ta mey-
dana gelen ve 10 ili etkileyen 
6 Şubat depremlerinin bi-
rinci yıl dönümün-
de Bağcılar Beledi-
ye Başkanı Abdul-
lah Özdemir, dep-
remzedeleri yal-
nız bırakma-
dı. Özdemir, be-
raberindeki he-
yetle Adıyaman 
ve Malatya’yı ziya-
ret etti.

ZAMANIN DURDUĞU 
SAAT KULESİ ÖNÜNE 
KARANFİL 

Önce Adıyaman’a giden 
heyet burada hayatını kaybe-
denler için düzenlenen gıya-
bi cenaze namazına katıldı. 
Daha sonra depremin oldu-
ğu 04.17’de zamanın durdu-
ğu saat kulesi etrafında topla-
nan kalabalık, saat kulesine 
karanfil bıraktı.

ACILARINA ORTAK OLDU
Adıyaman ziyaretinin ar-

dından Malatya’ya geçen 
ekip, Bağcılar’ın kardeş şehri 
Battalgazi’de konteyner kent-
te kalan vatandaşlarla bir ara-
ya geldi. Özdemir’e Battalgazi 
Belediye Başkanı Osman Güder 
ile AK Parti Bağcılar İlçe Başka-
nı Rüstem Tüysüz de eşlik etti. 
Ailelerle sohbet eden Özdemir, 
onların istek ve sıkıntılarını 
dinleyip acılarına ortak oldu.

MEVLİT OKUTULDU
Depremde hayatını kay-

bedenler için mevlidin okun-
duğu ziyarette depremzede-
lere yemek ikramında da bu-

lunuldu. Konteyner kent sa-
kinleri, depremin ilk günün-

den bu yana yanlarında 
olan Özdemir’e teşek-

kür etti.

ÖZDEMİR: ELİMİZİ 
BURADAN HİÇ 
ÇEKMEDİK

Hükümet 
ile belediyelerin 

gayretleri ve ola-
ğanüstü derecede 

özverileriyle yaraları 
sardığını söyleyen Özde-

mir, “Bağcılar Belediyesi ola-
rak elimizi buradan hiç çek-
medik. Burada her zaman va-
tandaşlarımızla bir arada ol-
maya gayret ettik. Depre-
min birinci yılında da yine va-
tandaşlarımızla birlikteyiz. 
Bağcılar’daki iş adamlarımız, 
STK’larımız, okul aile birlik-
lerimiz ve Bağcılar’ımızın 
tüm fertlerinin katkılarıyla 
505 adetlik bir konteyner kent 
kurduk. Malatya Büyükşehir 
belediyemiz ve Battalgazi be-
lediyemizle birlikte alt yapı-
yı oluşturduk. Asfalt ve par-
ke yollarımızla vatandaşları-
mızın sağlıklı şekilde ulaşımı-
nı sağladık. Konteyner kent-
te ana okulumuz, mescidi-
miz, oyun alanlarımız ve sos-
yal alanlarımız mevcut. Her 
zaman depremzede kardeş-
lerimizin yanındayız. Şim-
diye kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da Malatya ve Adı-
yaman başta olmak üzere tüm 
şehirlerle birlikte olmaya de-
vam edeceğiz” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Tüm yurdu derinden sarsan 
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin yıl dönümünde Avcı-
lar Belediyesi öncülüğünde bu-
luşan sivil toplum kuruluşları 
depremlerde kaybedilen vatan-
daşları anmak ve afetlere kar-
şı dirençli bir toplum oluştur-
mak için anma programı dü-
zenlendi.

“AVCILAR’DAN HATAY’A IŞIK 
OL”

Avcılar’da , 6 Şubat 2023’te 
saat 4.17’de meydana gelen 
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin yıl dönümünde kay-
bedilen vatandaşları anmak ve 
afetlere karşı dirençli bir top-
lum oluşturmak için Avcılar Be-
lediyesi öncülüğünde anma 
programı düzenledi. 

IŞILDAKLAR DEPREMZEDELERE 
DAĞITILACAK

Avcılar Deprem Anıtı önün-
de toplanan vatandaşlar 
Hatay’da yaşanan elektrik ke-
sintilerine dikkat çekmek için 
ellerinde ışıldaklarla Havuz 
Meydanı’na sessiz yürüyüş dü-
zenledi. Etkinliğe getirilen ışıl-
dak ve fenerler Hatay’da dep-
rem mağdurlarına dağıtılacak. 

HANÇERLİ ETKİNLİĞE 
GÖRÜNTÜLÜ BAĞLANTI İLE 
CANLI OLARAK KATILDI

Depremde hayatını kaybe-
denler için düzenlenen anma 
programına CHP İlçe Başka-
nı Selçuk Gök, Avcılar Beledi-
ye Meclis Üyeleri, Sivil Toplum 
Kuruluşları, Mahalle Afet Gö-
nüllüleri (MAG) ve birçok Avcı-
larlı vatandaş katıldı. Depre-
min yıl dönümünde Hatay’da 
bulunan Avcılar Belediye Başka-
nı Turan Hançerli anma prog-

ramına görüntülü bağlantı ile 
canlı olarak katıldı. Etkinliğin 
adından vatandaşlara çorba da-
ğıtımı yapıldı.

“20 BİNİ AŞKIN RİSKLİ 
BİNAYI ALKIŞLARLA YIKTIK, 
YENİLERİNİ İNŞA ETTİK.”

Biz beş yıl dolu dolu çalışa-
rak çok yol katettik. 20 bini aş-
kın riskli tehlikeli, ölüm saçan 
binayı alkışlarla yıktık, yenile-
rini inşaa ettik. Tabi yenileri-
ni değerli komşularımla birlik-
te inşa ettik. Bu çağrımıza beş 
yıl önce olumlu cevap veren-

ler 2019’da 2020’de 2021’de ye-
nilemeye başlayanlar makul fi-
yatlarla ,ucuz kredi koşulları ile 
yenilemeyi yaptılar ama 2020 
ile başlayan kriz ve kriz fiyatla-
rı çok ama pahalandırdı. Yeni-
lemek neredeyse imkansız hale 
geldi,zorlaştı. 

“EL ELE VERECEĞİZ, KENTİMİZİ 
DİRENÇLİ, GÜVENLİ HALE 
GETİRECEĞİZ.”

Ama komşularımla  her şeye 
rağmen el ele vereceğiz yenile-
yeceğiz. Diliyorum kriz geçe-
cek, diliyorum hükumet daha 
büyük destekler daha güçlü des-
tekler sunmaya başlayacak. 
Biz kentimizi dayanıklı güven-
li hale getireceğiz. Bugün kan-
dil, gecemiz hayırlara vesile ol-
masını diliyorum. Deprem-
de kaybettiğimiz insanlarımı-
za Allah’tan rahmet diliyorum 

,yakınlarına baş sağlığı diliyo-
rum. Bir çok insanımız yara-
landı ,belki de tedavi görüyor-
lar. Onlara da şifa diliyorum. 
Anma programımıza katılan-
lara ,sesimizi duyanlara son-
suz teşekkürlerimi şükranları-
mı sunuyorum. İyi akşamlar di-
liyorum tüm Avcılar’ı sevgiyle 
kucaklıyorum.” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Beşiktaş yardım oldu, 
deprem bölgesine yağdı!

Beşiktaş Belediyesi, ‘’Asrın Felaketi’’ olarak anılan Kahramanmaraş merkezli 11 ili etkileyen depreme 
ilk Arama Kurtarma ekibi gönderen belediyelerden biri oldu. Beşiktaş Belediyesi, deprem bölgesine 
131 yardım tırı ve çok sayıda lojistik malzeme göndererek yaraların sarılmasına yardımcı oldu.

Sancaktepe Recep 
Tayyip Erdoğan Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen 
etkinliğe, Sancaktepe Bele-
diye Başkanı Şeyma Döğü-
cü, Ayasofya Cami İmamı 
Mustafa Kızılcaoğlu, San-
caktepe Kaymakamı Ah-
met Karakaya, Moderatör 
Bülent Günal, Konuşmacı 
Dr. Erkan Aydın katıldı.

KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

Sancaktepe’de
Kudüs ve
6 Şubat
Etkinliği

Sancaktepe Kudüs’ü de
6 Şubat depremini de

 unutmadı. Sancaktepe 
Belediyesi tarafından 

organize edilen özel 
etkinlikte depremde 

hayatını kaybeden 
vatandaşlar anıldı ve 

Kudüs için de birlik 
mesajı verildi.

17 Ağustos 1999 tarihinde meydana gelen Gölcük depreminde en faz-
la yıkıma uğrayan noktalardan birisi olan Avcılar 6 Şubat’ı unutmadı.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinin birinci yıl 
dönümünde Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, 
Adıyaman ve Malatya’da depremzedelerle bir araya geldi. 
Deprem bölgesinde başlattıkları hizmetleri, bütün yaralar 
sarılana kadar sürdüreceklerini söyleyen Özdemir, “Bağcı-
lar Belediyesi olarak elimizi buradan hiç çekmedik” dedi.

6 Şubat’ı en iyi Avcılar bilir…

Bağcılar Belediye Başkanı Özdemir,
depremzedeleri ziyaret etti
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CHP Beyoğlu Beledi-
ye Başkan Adayı İnan Güney, 
Beyoğlu’nda yaşayan Ağrı-
lı yurttaşlarla buluştu. Ağrılı İş 
Adamı Ahmet Yılmaz’ın orga-
nize ettiği toplantıya Ağrı Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı Ala-
attin Aslan, Ağrı Esnaf Odala-
rı Başkanı Mikail Ertosun, Ağrı 
Kültür Dernekleri Başkan Yar-
dımcısı Musa Yıldız, CHP PM 
Üyesi Mahir Yüksel, CHP İstan-
bul il Başkan Yardımcısı Meh-
met Arslan, CHP Beyoğlu İlçe 
Başkanı Muharrem Bulut, Be-
şiktaş Belediyesi önceki dönem 
CHP Meclis Üyesi Ali Şahin, 
CHP Beyoğlu Belediye Başkan 
Adayı İnan Güney ve eşi Ayşen 
Güney katıldı.  

Toplantıda Ağrılı yurttaşla-
rı temsilen söz alan Ahmet Yıl-
maz, umutlu bir geleceğin an-
cak yerelde üretilen ve toplu-
mun her kesimine dokunacak 
politikalarla inşa edilmesi ge-
rektiğine inandıklarını belir-
terek, ‘Kimi zaman ekonomik, 
kimi zaman siyasi nedenlerle 
göç ettiğimiz, dünyanın ve ül-
kemizin en büyük metropolü 
olan İstanbul’da hepimiz bir şe-
kilde çeşitli zorluklarla mücade-
le derek ve birbirimize tutuna-
rak bugünlere geldik. Gelenek-
lerimizden ve kültürümüzden 
uzakta yaşadığımız bu büyük 
kente birbirimizden kopmadık, 
acılarımızı ve sevinçlerimizi 
her zaman paylaştık ve paylaş-
mayı devam edeceğiz. Birlikten 
kuvvet doğar düşüncesiyle bir-
birimize olan sevgi ve saygımızı 
her zaman sürdürecek, birlik ve 
beraberliğimizi daha da pekiş-
tirerek sürdüreceğiz. Bugün sa-

yısı binleri bulan Ağrılı buluş-
mamız bunun en güzel göster-
gesidir. Bugün burada olduğu-
nuz için hepinize teşekkür edi-
yorum’ dedi. 

“İNAN GÜNEY’İN YÖNETİM 
ANLAYIŞININ ADİL VE ŞEFFAF 
OLACAĞINA İNANIYORUZ”

CHP Beyoğlu Belediye Baş-
kan adayı İnan Güney inanarak 
bir yola çıktıklarını, Güney’in 
Beyoğlu’nun bir evladı olduğu-
nu ve halka dokunan bir siya-
setçi olduğunu ifade eden Yıl-
maz, ‘Böyle özelliklere sahip 
bir siyasetçinin yönetim anla-
yışının adil ve şeffaf olacağı-
na da inanıyoruz. Biz de ken-
disine başarılar dilerek amasız 
ve fakatsız kendisini destekle-
diğimizi belirtmek istiyorum. 
Tüm hemşerilerimizi de İnan 
Güney’e destek vermek için 
ikna edecek, seçim günü san-
dıklara hep beraber sahip çıka-
cağız. İnşallah 31 Mart gecesi 

Beyoğlu ve hepimiz kazanaca-
ğız ‘ diye konuştu.  

“BAŞKAN ADAYIMIZA 
VERDİĞİNİZ DESTEK İÇİN 
TEŞEKKÜR EDİYORUZ”

CHP İstanbul İl Başkan Yar-
dımcısı Mehmet Arslan ise yap-
tığı konuşmasında, Ağrılı yurt-
taşlarımızın kalabalık bir şekil-
de CHP Beyoğlu Belediye Baş-
kan Adayımız İnan Güney’e sa-
hip çıktığınız için teşekkür edi-
yor, hep birlikte CHP’nin altı 
okunu Beyoğlu’nun burçlarına 
dikeceğine yürekten inanıyo-
rum. CHP İstanbul İl Başkanı-
mız Sayın Özgür Çelik’in de se-
lamını sizlere iletiyorum. Sağ 
olun, var olun’ dedi. 

GÜNEY: BEYOĞLU’NDA 
TEMSİLİYETTE ADALETİ 
GETİRECEĞİZ

Aynı ilçenin ikinci sınıf va-
tandaşı ve ötekileştirilenleri ol-
manın getirdiği bir yürek bu-
luşmasında,  Ağrılı yurttaşlar-
la bir araya gelmenin kendisin 
onurlandırdığını belirten CHP 

Beyoğlu Belediye Başkan Adayı 
İnan Güney, ‘Başta Ağrılı yurt-
taşlarımız olmak üzere artık 
Beyoğlu’nda ötekileştirilenle-
rin, ikinci sınıf vatandaşı mu-
amelesi görenlerin, temsiliyet 
hakkından mahrum bırakılan-
ların iktidar olma ve hak ettiği 
yönetime kavuşma zamanı gel-
miştir.  Beyoğlu artık tüm yurt-
taşlarımızın katıldığı bir yöne-
tim anlayışıyla yönetilecek. Be-
yoğlu Okmeydanı’nda doğdum, 
aynı mahallede eşimle evlen-
dim. İş yerim Beyoğlu’nda. 
Doğduğum ve doyduğum top-
raklarda bugün de sizlerin kar-
şısındayım. Beyoğlu’nun hangi 
sokağında hangi yurttaşlarımız 
oturur bunların hepsini biliyo-
rum. Beyoğlu’nda temsiliyet-
te adaleti getireceğiz. 30 yıldır 
Beyoğlu’nda belediyeyi yöne-
tenlerin bu temsiliyetten ziyade 
bir avuç elitle Beyoğlu’nu yönet-
tiğini biliyorsunuz.  Beyoğlu’nu 
herkesin kendisini içinde bu-
lacağı demokratik bir yönetim 
anlayışıyla yöneteceğiz’ dedi.

FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Toplantıya AK Parti Kartal İlçe Başkanı Nimet 
Gündoğdu’nun yanı sıra Devlet Demiryolları Altyapıdan So-
rumlu Bakan Yardımcısı Osman Boyraz, AK Parti Kartal 
SKM Başkanı Fikret Polat, AK Parti Kartal İlçe Başkan Yar-
dımcıları Zafer Gümüş, Halil Odabaşı, Beyler Çakır, Zeki 
Karaismailoğlu ve Mustafa Bilgili, AK Parti Kartal Kadın 
Kolları Başkanı Hatice Albayrak, AK Parti Kartal Belediye 
Meclis Üyesi Muammer Bektaş katıldı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Ağrılılar CHP Beyoğlu Belediye Başkan Adayı 

İnan Güney’i bağrına bastı
Beyoğlu’nda önemli bir nüfusa sahip olan Ağrılı yurttaşlar, CHP Beyoğlu Belediye Başkan Adayı 
İnan Güney ile Taksim Hill Otel’de düzenlenen toplantıda bir araya geldi. Güney, seçildiği tak-
dirde Beyoğlu’nda hayata geçireceği projeleri Ağrılı komşularıyla paylaşarak, ötekileştirilmeye 
çalışılan Beyoğlu’ndaki tüm yurttaşlarla ortak bir yönetimi inşa edeceğini söyledi

Büyükçekmece’de DEV ZAM!
Büyükçekmece Belediyesi ile Belediye İş Sendikası arasında imzalanan toplu iş sözleşmesi töreninde konu-
şan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, yeni zam oranını yüzde 70 olarak açıkladı. 1 Ocak 2024 
tarihinden geçerli olmak üzere sosyal yardım ve kıdem ücretleri de yüzde 100 oranında arttırıldı.

Büyükçekmece Belediye-
si ile Belediye İş Sendikası ara-
sında imzalanan toplu iş söz-
leşmesine katılan belediye ça-
lışanları yüzde 70 oranında 
artış sağlayan yeni zamlı ma-
aşlarını adeta bir bayram ha-
vasında kutladılar. 

“TÜRKİYE’NİN EN 
YAŞANABİLİR İLÇESİNİ 
SİZLERLE BİRLİKTE 
YARATTIK”

Toplu iş sözleşmesi imza 
töreninde konuşan Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, Büyükçekme-
ce Belediyesi’nin bugüne ka-
dar örnek ve öncü hizmetle-
re imza attığını belirterek şöy-
le konuştu: “Gece gündüz ça-
lıştık, hep beraber. Karda, kış-
ta ve Türkiye’nin en güzel, 
en yaşanabilir ilçesini sizler-
le birlikte yarattık. Herkes bu-
güne kadar Büyükçekmece 
Belediyesi’nin Türkiye’de na-
sıl bir örnek şehircilik yaptığı-
nı biliyor. Türkiye’de ilk defa 
Biz Büyükçekmece Belediyesi 
2050 yılımızı planladık. 2050 
yılında bu şehir nerede ol-
malıdır? Betona bu şehri na-
sıl teslim etmeyeceğiz? 80 bin 
dönümden fazla ekilen, biçi-
len alanlarımızı nasıl koruya-
cağız ve yeşilimizi nasıl koru-
yacağız? En büyük mücadele-

miz budur. Ekonomik şartla-
rın bu kadar zor olmasına rağ-
men borçlarımızı yüzde 80 ta-
mamladık. Çok büyük hiz-
metler yaptık. Personelimi-
ze de borcumuz yok. Emekle-
rinizden dolayı hepinize çok 
teşekkür ediyorum. 3, 4 gün 
sonra ne olacağını bilmiyo-
ruz. Gönül ister ki bol paramız 
olsun. Sizlere, benimle bera-
ber 6’da kalkıp sokakta çalı-
şan, masada çalışan bütün ar-
kadaşlarımıza daha fazla im-
kan tanıyalım. Ömrümü be-
lediyeciliğe verdim. Hepiniz 
beni çok iyi tanıyorsunuz. Do-
layısıyla elimizden geleni yap-
maya gayret ettik. Devlet yüz-
de 49’a çıkardı. Biz yüzde 60, 
62 civarındaki bir rakamla zar 

zor bu işi götürürüz diyorlar. 
Şimdi burada ben açıklayaca-
ğım ne yapacağımı. Keşke im-
kanlar olsa da daha fazla im-
kan tanısak. 1 Ocak’tan geçer-
li olmak üzere sosyal yardım 
paketinize yüzde 100 yapılı-
yor. 300’den 600’e çıktı. Yine 
1 Ocak 2024 tarihinden itiba-
ren geçerli olmak üzere kıdem 
ücretinize yüzde 100 zam ya-
pılmıştır. Esas sizleri ilgilen-
diren maaş zammı da 7. döne-
me yakışan yüzde 70’tir. He-
pinize hayırlı olsun. Yapabi-
leceğimizin en azamisini yap-
tık. Ailenizle beraber, çocukla-
rınızla beraber güzel bir yıl di-
liyorum. Desteklerinizi esirge-
meyin. Hep birlikte 7. döne-
me çalışıyoruz.”

“HASAN BAŞKAN BİZİM İÇİN 
ÇOK DEĞERLİDİR”

Törende konuşan Belediye 
İş Sendikası Genel Başkan Yar-
dımcısı Toplu İş Sözleşmeleri 
Genel Sekreteri Güney Demir-
daş: ‘’Sayın Başkanımıza bu-
gün attığı bu adımda bir kere 
daha bizi memnun etmiştir. 
Değerli arkadaşlar Sayın Ha-
san Başkan’ım bizim için çok 
değerlidir, çok kıymetlidir. 
Toplu iş sözleşmesi ek proto-
kolümüzde emeği geçen başta 
sayın başkanıma, belediyemi-
zin bürokratlarına, şube baş-
kanıma ve yönetimine, eme-
ği geçen bütün arkadaşlarıma 
teşekkür ediyorum.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal, Altınok’la İYİ olacak;

Halkımıza üçüncü 
yolu gösteriyoruz

Karakaya: Hizmet dolu 
yeni bir Kartal yaratacağız

İYİ Parti Kartal Belediye Başkan Adayı Altınok Öz, bugün 
ilçe binasına gelerek adaylık açıklamasında bulundu. Öz 
yaptığı açıklamada, Kartal’da vatandaşlarımıza üçüncü 
bir yol olmak için aday olduğunu vurguladı.

AK Parti Kartal’ı kazanmaya kararlı. AK Parti Kartal 
Belediye Başkan Adayı Mimar Hüseyin Karakaya ile 
AK Parti Kartal İlçe Başkanlığı, Devlet Su İşleri (DSİ) 
Dragos Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirilen toplantı-
da basın mensuplarını ağırladı.

İYİ Parti Kartal Belediye 
Başkan Adayı Altınok Öz’ün 
adaylık açıklamasına İlçe Baş-
kanı İbrahim Yıldırım 
Ateş ve yönetim ku-
rulu üyeleri, İYİ 
Parti İstanbul 
Milletvekili ve 
Yerel Yönetim-
lerden Sorum-
lu Genel Baş-
kan Yardımcı-
sı Burak Akbu-
rak,  İYİ Parti 
İstanbul İl Baş-
kanı Yücel Coş-
kun ve partililer ka-
tıldı. 

Adaylık açıklamasında İYİ 
Parti Kartal İlçe Başkanı İbra-
him Yıldırım Ateş ve İYİ Par-
ti İstanbul Milletvekili ve Yerel 
Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Burak Ak-
burak birer konuşma yaparak 
Altınok Öz’ün adaylığından 
dolayı memnuniyetlerini dile 
getirdiler.

ÖZ: KARTAL’A HİZMET İÇİN 
ADAY OLDUM

Daha sonra söz alan İYİ 
Parti Kartal Belediye Başkan 
Adayı Altınok Öz, 55 yıldır 
mensubu olduğum partiden 
ayrılıp buraya geldiğini ifade 
ederek konuşmasına başladı. 
Öz konuşmasında; “Bu kara-
rı vermek benim için kolay al-
madı. Benim İYİ Parti ile olan 
ilişkim son 5-6 aylık bir süreç 
değildir. 5 Yıldır diyalogları-
mız bulunmaktadır. 2019 yı-
lında sayın genel başkan bana 
haber yollayıp aday olmamı 
istemişti. Ama o zaman be-
nim bıraktığım partide genç 
bir arkadaşımız aday olmuştu. 
Ben o zaman aday olmamın 
doğru olmayacağını söylemiş-
tim. Ben bu süreç içerisinde 
Kartal’a her gelip gittiğimde 
buranın sorunları bana ileti-

liyordu. Bende artık Kartal’da 
bu sürece dahil olmam gerek-
tiği kanısına vardım. Bu kay-

gılarımı partinin yetki-
li organlarına iletip 

gerekli adımların 
atılmasını iste-

dim. Ama ma-
alesef bu uya-
rılarım dikka-
te alınmadığı 
için istifa edip 
buraya geldim. 

Ben Atatürkçü 
Düşünce Derneği 

Genel Başkan Yar-
dımcısıyım. Onun 

için bağlı bulunduğum 
partinin Atatürk ile bir soru-
nu olmaması gerekiyordu. Do-
layısıyla İYİ Parti’nin de Ata-
türk ile bir sorunu olmaması 
nedeniyle burayı tercih ettim. 
Benim adaylığım herhangi 
bir partiyi rahatsız etmek için 
değil, Kartal’a hizmet etmek 
için aday oldum. Diğer her iki 
adayı Kartal tanıyor. Kendile-
rine güvensinler ve alanda yer 
alsınlar. Her aday kendine gü-
vensin, kimse endişenlesin, 
ben Altınok Öz olarak yaptık-
larımla yola çıkıyorum” dedi.

“VATANDAŞIMIZ İKİ KUTUP 
ARASINDA SIKIŞMIŞ 
DURUMDA”

Daha sonra gazetecilerin 
sorularını cevaplayan Öz, Kar-
tal için “Nerede Kalmıştık” di-
yerek çalışmalarını yapacağı-
nı ifade etti. 55 yıldır mensu-
bu bulunduğu partiden ayrıl-
manın kendisinde burukluk 
yarattığını da vurgulayan Öz, 
“İnsan her şeye alışıyor. Ben 
Kartal’da herhangi bir kesim-
den oy almak veya oyları böl-
mek için değil, iki kutup ara-
sında sıkışmış vatandaşla-
rımıza üçüncü bir yol olmak 
için aday oldum” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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Esenyurt’ta DEVA Partisi’nin 
Belediye Başkan Adayı olarak 
gösterdiği Emrah Ali Gürbüz, 
DEVA Partisi Esenyurt İlçe Baş-
kanlığı ile birlikte ilçe binasın-
da basın mensuplarını ağırladı. 
Gürbüz, adaylık çalışması kap-
samında yaptıklarını ve yapa-
caklarını kamuoyuyla paylaşa-
rak basın mensuplarının da so-
rularını yanıtladı.

Yerel seçimlerde genç jene-
rasyonun temsilcilerinden biri 
olarak yer alan DEVA Partisi 
Esenyurt Belediye Başkan Adayı 
Emrah Ali Gürbüz 2006 yılında 
Muş’tan İstanbul Esenyurt ilçe-
sine taşındıklarını ve yıllardır 
Esenyurt’a yaşadığını bundan 
ötürü ilçede yaşanan sıkıntıları 
bizzat bildiğini ve Esenyurt’un 
potansiyelini en iyi şekilde de-
ğerlendirmek ilçenin sorunları-
na çözüm getirmek için takım 
arkadaşlarıyla birlikte çalışma-
ya hazır olduklarını belirtti. 

GÜRBÜZ: PROJELERİ YAPACAK 
YER YOK

Esenyurt’ta önceki yönetim-
lerin neredeyse alan bırakma-
yarak ilçeyi beton yığınına çe-
virdiğini ifade eden Emrah Ali 
Gürbüz, “Esenyurt’un geçmiş-
te yaşadığı sıkıntıların farkın-
dayız. Özellikle yeşil alanların 
yetersizliği ve ekonomik sorun-
lar, ilçe sakinlerinin yaşam ka-
litesini olumsuz etkiledi. An-
cak biz, bu sorunları çözmek ve 
Esenyurt’u daha yaşanabilir bir 
yer haline getirmek için karar-
lıyız. Yeşil alanları artırmak is-

tiyoruz ama yeşil alan yapacak 
yer bırakmadılar, aynı şekilde 
okul yapmak istiyoruz ona da 
aynı şekilde yer bırakmamışlar 
ve biz inanın projelerimizle il-
çemizi kalkındıracağız.” dedi. 

‘‘YERELE ODAKLANACAĞIZ’’
“Esenyurtun sorunları için 

bir kitap mı hazırladınız mı?” 
sorusunu yanıtlayan Gürbüz, 
‘‘Kendim izlediğim ve tespit eti-
ğim sorunlar var ekip olarak biz 
Esenyurt’a biz iktidar olduğu-

muz zaman eksikler ve onun çö-
züm noktasında bir kitapçığı-
mız olacak.

Planımız hazır, yalan yanlış 
vaatler veremem ama ben yerel 
düzeyde şunları yapacağım;

Bir emeklinin ucuz çay iç-
mesi, öğrencinin ucuza yemek 
yemesinin sağlayacağım yere-
lin bütün sıkıntılarını giderece-
ğimi belirttim ve diğer aday ar-
kadaşlar Esenyurt halkına biz 
otoparklar, bahçeler emekliler 
için tesisler yapacaklarını belir-

tiyorlar fakat nereye yapacakla-
rını merak ediyorum.

Beton yığınına dönmüş 
Esenyurt’un neresine yapacak-
lar siz önce insanların konut sı-
kıntılarının giderin 36 bin kişi 
konut sıkıntısını giderin, 300 
bin yabancı var Esenyurt’ta siz 
önce bu göç durumunu giderin. 
Yeşil alanı yapacağınız yer yok 
insanlar bunları duymak iste-
miyor ’’ diye konuştu.
Sümeyra DUĞAN / KENT YAŞAM

Belediye Başkan adayı Mi-
mar esin Köymen adaylığının 
ardından ilk olarak CHP Malte-
pe İlçe Başkanlığını ziyaret etti. 
İlçe binasında Belediye Başka-
nı Ali Kılıç ve CHP İlçe Başka-
nı Kenan Otlu ile bir araya gel-
di. Üçlü uzun süre sohbet edip, 
bilgi alışverişinde bulundular. 
Birlikte poz veren başkanlar bir-
lik ve beraberlik içinde hareket 
edeceklerini gözler önüne ser-
diler.

CHP Maltepe Belediye Baş-
kan Adayı, Mimar Esin Köy-
men ‘Kıymetli başkanlarımıza 
konuk severliği ve dayanışma-
sı için teşekkür ediyorum. Sos-
yal demokrat belediyecilik an-
layışımızı ilçemizde büyütmeye 
devam edeceğiz.  Maltepe Bele-
diye Başkan Adayı olarak bana 
görev veren partimizin yönetici 
kurullarına, emek veren ve des-
teğini esirgemeyen herkese te-
şekkür ediyorum’ dedi.

VAATLERİNİ SIRALADI
Yerel yönetimin her aşama-

sında, eşitlik ilkesini ön planda 
tutan, bir anlayışı hedefledikle-
rini sözlerine ekleyen Köymen 
‘Dezavantajlı grupları gözeten, 
adaletli bir belediyecilik anla-
yışını benimseyeceğimizin al-
tını çiziyorum. Öncelikle yaşlı-

lar, çocuklar, kadınlar ve engel-
liler olmak üzere fiziksel ve sos-
yal ihtiyaçlarını karşılamada 
dezavantajlı olan tüm bireyle-
ri gözeten bir yerel yönetim mo-
deli oluşturma sorumluluğunu 
üstleniyoruz, bunda da başarı-
lı olacağımıza inanıyorum’ di-
yerek, izleyeceği yönetim şekli-
ne değindi.

“KÜLTÜREL VARLIKLAR 
KORUNACAK”

CHP Maltepe Belediye Baş-
kan Adayı Mimar Esin Köymen 
‘Kentin hafızası olan, doğal ve 
kültürel varlıkları koruyacak 
ve geleceğe kazandıracak yöne-
tim anlayışıyla yola çıkıyorum. 
Bu kapsamda tüm bu değerleri 
ayrıntılı bir tespit çalışmasıyla 
belgelemeyi hedefliyorum. Ta-
rihi binaların restorasyonu ve 
kimliklerine uygun olarak, ye-
niden kullanımını, sit alanla-
rın dokusunun korunması ve 
iyileştirilmesini planlıyoruz.

Yeşil alanlara erişilebilirli-
ğin, sağlıklı bir toplumun te-
mel ihtiyaçlarından olduğunu 
biliyor, yeşil alanların artırıl-
masını hedefliyoruz. Kentte ya-

şayanların yürüyüş mesafesin-
de ulaşabilecekleri yeşil alanlar 
tasarlamayı önemsiyoruz. Do-
ğal kaynakların korunmasını ve 
geleceğe aktarılmasını sağlaya-
cak ekolojik planlarla, sürdü-
rülebilir bir yeşil sistem varlığı 
oluşturmayı amaçlıyoruz’ diye-
rek projelerinden bahsetti.

ÇOCUK DOSTU MALTEPE
Çocuk haklarına öncelik ve-

receklerini belirten Köymen 
‘Ulusal ve Uluslararası sözleş-
meler uyarınca gerekli çevresel, 
mekansal ve yönetimsel düzen-
lemeleri hayata geçirmeyi he-
defliyoruz. Çocukların güvenli 
ve sağlıklı bir çevrede büyüme-
sini, aktif ve özgür hareket ede-
bilmesini amaçlıyoruz. Hizmet-
lere erişim ve kent yaşamına 

katılımda, çocuk haklarını öne 
çıkaracak bir model geliştirece-
ğiz’ dedi.

Maltepe’de daha mutlu, 
daha sağlıklı, daha güvenli ko-
şullarda yaşamanın yolunun, 
hem sorunları birlikte tespit et-
mekten hem de çözümlere bir-
likte karar vermekten geçtiğini 
sözlerine ekleyen Esin Köymen. 
Yerel yönetimde, farklı fikirlere 
ve gelişime açık, örnek bir yapı-
yı birlikte oluşturacaklarını be-
lirtti.

HALKA, GÜVENLİ KONUT
Halkın güvenli ve sağlıklı 

konut hakkına erişimi için ya-
pılabilecek, tüm çalışmaları de-
taylarıyla anlatan Enis Köymen 
‘Yerel yönetimin, orta ve dar 
gelirlilere yönelik sağlıklı ko-

nutlar üreterek, ucuz kiralama 
yöntemiyle barınma sorununun 
çözümüne ve sosyal konut poli-
tikalarının geliştirilmesine kat-
kı sağlamasını hedefliyoruz’ di-
yerek sosyal konut sorununa il-
çelerinde çözüm getirecekleri 
sözünü verdi.

Köymen, Cevizli mahalle sa-
kinlerine yaptığı ziyarette, sağ-
lıklı konutlara erişim hakkı ve 
sosyal konut projeleri başta ol-
mak üzere, kentsel dönüşüm, 
imar politikaları, afetlere hazır-
lıklı olmanın önemi gibi pek çok 
başlıkta görüşlerini paylaştı.

Çocuklarının bakımı ile ka-
riyeri arasında seçim yapmak 
zorunda bırakılan kadınlar için 
mahalle kreşlerinin önemine 
değinen Köymen, Gösterdikle-
ri yoğun ilgi ve katılım için her-
kese teşekkür etti. Daha son-
ra Maltepe Giresunlular Kültür 
ve Sosyal Yardımlaşma Derneği-
ni de  ziyaret eden Belediye Baş-
kan Adayı  Esin Köymen, top-
lumcu belediyecilik anlayışları-
nı, afetlere hazırlık için yapıl-
ması gereken çalışmaları ve ka-
musal alanların kamu yararına 
değerlendirilmesinin gereklili-
ğini konuştu. Engelli bireylerin 
bağımsız olarak hayatını sürdü-
rebileceği, fiziksel ve sosyal ih-
tiyaçlarını karşılamada öncele-
neceği bir yerel yönetim mode-
lini oluşturmak sorumluluğun-
da olduklarını belirtip, Engelsiz 
Yaşamı Destekleme Derneği’ne 
ev sahiplikleri için teşekkür 
etti.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Mimar Esin Köymen kolları sıvadı;
Maltepe’ye kadın mimar eli değecek

CHP’nin İstanbul Maltepe İlçesinden
Belediye Başkan Adayı olarak gösterilen

Mimar Esin Köymen adaylığının
açıklanmasından sonra, 

yoğun çalışmalarına başladı.

Ülkenin kutuplaştırıcı siyaset iklimine karşı Çatalca’da 
güzel bir tablo çizildi. Cumhuriyet Halk Partisi Çatalca Be-
lediye Başkan Adayı Erhan Güzel, Çatalca Belediye Başkanı 
Mesut Üner ve çalışma arkadaşlarını ziyaret ederek Kandil 
Günü dolayısıyla birlik mesajı verdiler.

6 Şubat depreminde hayatını kaybeden vatandaşlar için 
de Allahtan rahmet diledi 31 Mart 2024 yerel seçimlerde de-
mokratik ve şeffaf bir seçim süreci geçirmek istediklerini ve 
halkın takdiri ne yöndeyse ona göre adım atmak istedikleri-
ni belirtiler.

‘‘BİRBİRİMİZE KARŞI SAYGIMIZ OLDU’’
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, ‘‘2004 den beri 

mesai arkadaşım oldu ve sonrası kendisi belediye de 10 yıl 
başkan yardımcılığı ve müdürlüğü yapınca hiçbir zaman 
dışarıda birbirimize karşı saygımız oldu ve hepimizin birbi-
rimize karşı saygılı olması lazım’’ dedi.

Ziyaret sonrasında Üner, Cumhuriyet Halk Partisi Çatal-
ca Belediye Başkan Adayı Erhan Güzel’e teşekkür etti.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Çatalca’da özlenen 
birlik tablosu

Cumhuriyet Halk Partisi Çatalca Belediye Başkan 
Adayı Erhan Güzel, Çatalca Belediye Başkanı Me-
sut Üner’i makamında ziyaret etti. Güzel ve Üner 31 
Mart 2024’te yerel seçimin Çatalca halkı için huzurlu 
geçmesi temennisinde bulundular.
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Yukarıda belirtilen şirketin karar defterinde alınan kararı,
Gazetenin Mevkute Beyannamesi

Taşınma anında kaybolmuştur hükümsüzdür.

“Esenyurt’ta emekli 
ucuz çay içecek, öğrenci 

ucuz yemek yiyecek”
31 Mart 2024’ te yapılacak olan yerel seçimde Esenyurt’un geleceği için bir ara-
ya gelen Deva Partisi Belediye Başkan Adayı Emrah Ali Gürbüz basın mensupları-
nın sorularını yanıtladı. Buluşmaya Esenyurt DEVA Partisi İlçe Başkanı Ömer Ka-
rahan, DEVA Partisi İlçe Başkanlığı üyeleri, partililer ve vatandaşlar katıldı.
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Türkiye, geçtiğimiz yıl 6 
Şubat’ta Kahramanmaraş mer-
kezli 11 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 
büyüklüğündeki depremlerin 
acısıyla sarsıldı. Binlerce ki-
şinin hayatını kaybettiği dep-
remlerde Esenyurt Belediye Baş-
kanı Kemal Deniz Bozkurt bü-
yük yıkımın ikinci gününden 
itibaren bölgede çalışmalara 
başladıklarını ve 58 kişiyi en-
kaz altından sağ olarak kurtar-
dıklarını söyledi. Esenyurt’ta 
tüm alt yapı ve üst yapı stoku-
nun tek tek incelendiğini be-
lirten Bozkurt, yaptıkları çalış-
malar sonucunda ilçedeki tüm 
riskleri tek tek tespit ettikleri-
ni açıkladı.

BOZKURT: KİMSE BİNASINA 
TOLERANS GÖSTERMEMİZİ 
BEKLEMESİN

Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt yapılan 
çalışmalarla ilgili “Ben mühen-
dis olmamdan kaynaklı orada 
gördüğüm bugüne kadar edin-
diğim tecrübelerin, görüşlerin 
ve burada yapılmak istenenle-
re karşı duruşumun ne kadar 
anlamlı olduğu gördüm. Bura-
da bir takım binaların bazı yer-
lerine tolerans göstermemizi is-
teyen kişilerin sonuçları görme-
si açısından ziyaretler planla-
dık. Muhtarlarımızı, sivil top-
lum kuruluşlarını, proje ofisle-
rini, iş adamlarının büyük bir 
bölümünü bölgeye davet ettik. 

Kent konseyini ve kent konseyi-
nin bileşenlerini, mühendisle-
ri, müteahhit arkadaşları ora-
ya götürdük. Yanlış yaptığınız 
binalara tolerans göstermemi-
zi istemeniz durumunda nelere 
sonuç vereceğini görsünler iste-
dik. Bazı vatandaşların binala-
rı ile ilgili gelen taleplere neden 
izin vermediğimizi gelin anla-
yın ve görün istedik. Bazı acılar 
yaşanabilir ancak bu acılardan 
ders çıkarmazsak acılar artık bi-
zim kaderimiz olmaya devam 
eder. Yeter ki bilme inanalım, 
ahlaka inanalım. Böyle davran-
dığımızda ben inanıyorum ki 
acıların büyük bir bölümü artık 
yaşanmayacaktır. Yaşanan so-
runlar da telafi edilecektir.” ifa-
delerini kullandı.

“PROF. DR. NACİ GÖRÜR İLE 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM 
EDİYOR”

Biz Esenyurt’u depreme di-
rençli hale getirmek için envan-
terimizi çıkarmakla başlayıp ze-
min etütleri, bütün teknik ça-
lışmaları tamamladık. Prof. Dr. 
Naci Görür hoca ile çalışmanın 
ortasında tanıştık. Topladığı-
mız verileri onun sistemi üze-
rinden değerlendiriyoruz. Altı 
ana başlıkta Esenyurt’u depre-
me dirençli hale getirmek için 
çalışıyoruz. Bunlardan bir ta-
nesi yönetim sistemimizi yeni 
baştan depreme dirençli hale 
getirmek için başlattığımız pro-

je. İkincisi halkın bilinçlendiril-
mesi konusu. Halkın depreme 
dirençli olması ve bilinçlenme-
si için bir takım çalışmalar, tat-
bikatlar yapıyoruz. Üçüncü ça-
lışmamız alt yapı ve üst yapımı-
zı tamamen gözden geçirilme-
siydi. İSKİ, İGDAŞ, BEDAŞ, Ka-
rayolları, Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı, Orman Bakanlığı gibi 
kurumlara gördüğümüz ak-
saklıklarla ilgili gerekli yazıla-
rı yazdık.  Yine kendi sorumlu-
luk alanımızdaki noktalarda çö-
zümler üreterek neler yapılması 
gerektiğini belirledik. Üst yapı 
ile ilgili bina envanterlerimi-
zi çıkardık. Biz artık olası bir İs-
tanbul depreminde Esenyurt’un 
hangi bölgesinin nasıl etkilene-
ceğini biliyoruz. Buna göre üst 
yapıdaki binaların durumunu 
tespit ediyoruz. Bu binaların ne 
kadarı hangi şiddette bir depre-
me nasıl dayanacak, nasıl etki-
lenecek ve hani konumda kala-
caklar bunun çalışmalarını yap-
tık. Kullandığımız son teknolo-
jik sistemle Esenyurt’un hangi 
bölgelerinde çökme var, hangi 
noktalarda kayma var bunun da 

aylık periyotlarla takibini yapı-
yoruz. Baktığınız zaman Esen-
yurt Türkiye’nin yüzde 6 gay-
ri safi milli hasılasını üretiyor. 
Bunun içinde gerekli çalışma-
ları tamamladık. ESAK’ı kur-
muş olmak yaptığımız önem-
li işlerden bir tanesiydi bence. 
Yani ben hiçbir şeyin insan ha-
yatından daha değerli olduğu-
nu düşünmüyorum. 58 kişiyi 
enkaz altından çıkarıp kurtar-
mak kadar daha değerli bir iş 
yaptım mı bilmiyorum. Onlara 
umut olmak, onların yüreğinde 
hafızasında olmak benim için 
çok kıymetli. Benim bu hayatta 
elde etmiş olduğum en önem-
li başarı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Maltepe Belediye Meclisi’nde açı-
lış konuşması yapan Maltepe Belediye 
Başkanı Ali Kılıç, “31 Mart’ta ülkemi-
zin genelinde gerçekleşecek yerel se-
çimlerde Türkiye halkı bir kere daha 
demokrasinin gereğini yerine getire-
cek. Kendilerini beş yıl boyunca yö-
netecek yöneticilerini seçmiş olacak-
lar. Maltepe’de 10 yıldır gururla taşı-
dığımız hizmet bayrağını yeni dönem-
de yeni arkadaşlarımıza teslim ede-
ceğiz. Maltepe’de demokrasi bayrağı-
nı dalgalandıracak tüm siyasi partile-
rimizin adaylarına bir kere daha ba-
şarılar diliyorum.  Bu demokrasi şöle-
nimize onların da sunacağı katkıyla 
Maltepe’de güzel çalışmaların altına 
hep birlikte bu çok sesli koronun oluş-
masına katkı sunacağımızı düşünüyo-
rum.” dedi.

“EMANETİ TESLİM EDİYORUZ”
2014 yılında yüzde 49’luk oy oran-

larını 2023’te yüzde 63’e çıkardıkla-
rını işaret eden Kılıç “Bu sonucu hep 
birlikte elde ettik. Hizmet bayrağını 
devralacak arkadaşlarımızın 10 yıldan 
bu yana  ektiğimiz sevgi ve kardeşlik 
tohumlarını 1 Nisan’dan itibaren ye-
şertmeye devam etmeleri en büyük ar-
zum ve beklentimdir. Kalktığımız kol-
tukta, bıraktığımız sandıkta sevgi, 
kardeşlik, adalet ve eşitlik düşünce-
si var. Bizden sonra görev alacak arka-
daşlara bu emaneti teslim ediyoruz. 
Bu görevi devralacak  arkadaşlar bu 
düşünceyle yanaşsınlar. Unutmaya-
lım ki güç birlikten doğar.  Bu bir veda 
değil kısa bir mola konuşması. Kar-
da değil kalpte iz bırakacak mücadele-
miz devam edecek. Koşullar ne olursa 
olsun daima sevgi kazanacak.” şeklin-
de konuştu.  

“HİZMET AŞKIYLA ÇALIŞTIK”
Maltepe’de 2014 yılında başlattık-

ları değişim ile dört genel seçimde bi-
rinci parti olarak yer aldıklarını kay-
deden Kılıç sözlerine şöyle devam etti: 
“Bu süre zarfında 2017 yılındaki refe-
randumda CHP’ye yine en yoğun des-
tek Maltepe’den geldi. Genel seçim-
lerde sağlanan bu başarıyı yerel se-
çimlerde de taçlandırdık. İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi yönetimiyle ko-

ordineli çalışmalarımızın sonucunda 
Maltepe’de oy oranımızı yüzde 63’e çı-
kardık. Bu rakamlar bizi hiçbir zaman 
şımartmadı. Tam tersine hizmet aş-
kımızı daha da tetikledi. Bu süreçler-
de her zaman yanımızda olan Malte-
pe halkına, çalışma arkadaşlarıma, 

büyük ailem Maltepe’ye bir kere daha 
çok teşekkür ederim.”

“HALKIN YARARINA ADIMLARDAN 
ASLA GERİ DURMADIK”

Görevde bulundukları süre için-
de Maltepe halkının yararına atıla-
cak adımlardan asla geri durmadıkla-
rını vurgulayan Kılıç şöyle dedi: “Yap-
mamız gerekenleri bu mecliste zaman 
zaman oy birliğiyle zaman zaman oy 
çokluğuyla karara, hayata geçirdik 
çünkü çok iyi biliyoruz ki bahane tüy 
gibidir. Her insandan yolunabilir. Çö-
züm üretmekse huy gibidir ne yazık 
ki her insanda bulunmuyor. 10 yıl bo-
yunca kul halkına girmemeye azami 
derecede dikkat ettik çünkü biliyoruz 
ki hak haktır. Bir gün ulu divan ku-
rulur. Hak sahibini bulur. Kul hakkı-
na girenden de elbet bir gün hesap so-
rulur. Maltepe’de kimseyi ötekileştir-
meden, kimseyle kavga etmeden, her 
siyasi anlayışı ve düşünceyi demok-
rasi kültürünün vazgeçilmez zengin-
liği kabul ederek, kul hakkını gözete-
rek yarım asra dayanan kronikleşmiş 
kentsel dönüşüm planları yerine kalı-
cı kat artışları, zamandan çalan trafik 
sorununa altgeçit tüneli, Maltepe’den 
Kadıköy’e planlanan hafif raylı tram-
vay projesi,  M’EXPO ve yeşil alanla-
rının çoğaltılması gibi nefes aldıra-
cak projeleri planladık. Hayata geçir-
mek için el birliğiyle burada çalıştık. 
Kültür sanat alanında yaptığımız ça-
lışmalarla Maltepe sınırlarını aşarak 
ilçemizi ve halkımızı  dünyanın kök-
lü kültürleriyle buluşturduk.” Top-
lantı, gündemdeki maddelerin görü-
şülerek karara bağlanmasından son-
ra sona erdi. 

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Esenyurt, 6 Şubat’tan ders çıkardı
Esenyurt Belediyesi, 6 Şubat depreminde üstlendiği aktif 
rolün ardından tüm dikkatini Esenyurt’a vererek, bekle-
nen Marmara Depremi için önemli hazırlıklara imza attı.

Kılıç: Maltepe’de sevgi ve kardeşlik 
iklimi devam edecek
Maltepe Belediye Meclisi’nin şubat ayı toplantısı Prof. Dr. Türkan Saylan 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan 
Maltepe Belediye Başkanı ve Maltepe Belediye Meclis Başkanı Ali Kılıç, 
Maltepe’de demokrasi şöleni sürecine girildiğini anımsattı.

31 Mart 2024 de yapılacak olan 
yerel seçimlere doğru giderken, be-
lediye başkan adayları da seçim ça-
lışmalarını yoğunlaştırdı. Adayların 
seçim çalışmaları çerçevesinde en 
çok uğradıkları yerler ise STK’lar olu-
yor. Bu temelde kurulduğu günden 
beri ilgi odağı olan Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma ve Kültür Derneği, geç-
tiğimiz akşam Ak Parti belediye baş-
kan adayı Aziz yeniayı ağırladı. Be-
raberinde AK Parti 3. Bölge Millet-
vekili Şamil Ayrım, AK Parti Küçük-
çekmece İlçe Başkanı Sami Şahin’in 
de olduğu kalabalık bir heyetle gelen 
Yeniay, burada toplanan vatandaşla-
ra geçmiş 10 yılda neler yaptığını ve 
bundan sonra da neler yapmak iste-
diklerini anlattı. 

Kendisi de Iğdırlı olan Şamil Ay-
rım hemşehrilerinden Yeniay’a des-
tek istedi. Dünya Iğdır Dernekler Fe-
derasyon Başkanı İmdat Atabey ve 
Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve Kül-
tür Derneği Başkanı Cafer Yıldı-
rım ve AK Parti’den belediye başkan 
aday adayı olan Dr. Perihan Abay’ın 
hazır bulunduğu toplantıda siya-
setçiler vatandaşlardan oy isterken 
dernek başkanları da başkan ada-
yı Yeniay’dan seçilmesi durumunda 
derneğe kalıcı bir mülk yapmak için 
Milli Emlak’a ait bir yer talep ettiler. 

YENİAY: OY VERİRKEN KENDİ 
GELECEĞİNİZİ MASAYA KOYUN

6 Şubat 2023 depremi konusuna 
da dikkat çeken Yeniay, olayın sade-
ce siyasi bir mesele olmadığını vur-
gulayıp, acil önlemler alınması ge-
rektiğini ifade etti. Iğdırlılara hi-
tap ederken, seçimlerde kendi gele-
ceklerini düşünerek oy kullanmala-
rı gerektiğini belirten Yeniay, ‘Oy ve-
rirken kendi geleceğinizi masaya ko-
yun’ dedi.

ABAY: IĞDIRLILAR SİYASETTE YOK 
SAYILMAMALI

Kısa süre öncesine kadar beledi-
ye başkan aday adayı olan ve ev sahi-
bi olarak kısa bir teşekkür konuşma-
sı yapan Perihan Abay, Iğdırlıların 
siyasette yok sayılmaması gerektiği-
nin altını çizdi. 

Etkinliğin açılış konuşmasını ya-
pan Abay, “Küçükçekmece Beledi-
ye Başkan Adayı Aziz Yeniay’ın der-
neğimizi ziyaretinden duyduğumuz 
memnuniyeti dile getirmek istiyo-
rum. 

Biz Iğdırlılar olarak farklı siya-
si görüşlere sahip olabiliriz ancak or-
tak paydamız, ilçemizin en güzel 
hizmeti alması ve gelişmesidir. Iğ-
dırlılar olarak Küçükçekmecemize 
hizmet yolunda elimizden gelen gay-
reti göstermek vazifemizdir. İnşallah 
bu süreçte Iğdırlı hemşehrilerimizin 
de kıymetli Başkanımız Aziz Yeniay’ı 
yalnız bırakmayacaklarını ve des-
tek olacaklarına inanıyorum. Bende-
niz de bu hizmet kervanında olmak 
adına hem başkanımız Aziz Yeniay’a 
destek olmak hem de ilçemize ve 
hemşehrilerimize hizmet etmek için 
bir gayret içerisindeyim” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Sefaköy’de bulunan Iğdırlılar Derneği, yerel seçim atmosferinde AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay’ı konuk etti.

Iğdırlılar Derneği
siyasetçileri
ağırlamaya başladı
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31 Mart’ta yapılacak yerel 
seçimler için geri sayım sürü-
yor. Türkiye sandık başına gi-
derek önümüzdeki 5 yıl için ye-
rel yönetimleri teslim edece-
ği isimleri belirleyecek. Seçime 
çok kısa bir süre kala partilerin 
ve siyasilerin de saha çalışmala-
rı büyük bir hızla sürüyor. 

Başakşehir Belediyesi CHP 
Meclis Üyesi Zekeriya Tuncay, 
gazetemize konuk olarak Yaşam 
Medya Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Celal Karaali’ye konuş-
tu. Karaali’nin sorularını yanıt-
layan Tuncay, 2019’da Başak-
şehir Belediyesi’nde başladığı 
meclis üyeliği görevi kapsamın-
da yaptığı çalışmaları anlattı ve 
tekrar aday olduğu meclis üye-
liği için önümüzdeki 5 yılda ya-
pacaklarını paylaştı. Tuncay ay-
rıca Başakşehir’i 2019’da az bir 
oy farkıyla alamadıklarını vur-
gulayarak, bu kez seçimi kaza-
nacaklarını ve ‘dünya kadar so-
runu’ var dediği ilçeyi 15 yıllık 
rant hegemonyasından kurta-
racaklarını ifade etti.

“YOK SAYILAN MAHALLEYİ 
HAYATA DÖNDÜRDÜK”

Başakşehir Belediye 
Meclisi’nde muhalefet olarak 
nasıl bir 5 yıl geçirdiniz?

“5 yıl bizim için çok çabuk 
ama çok çalışarak geçti. Çün-
kü Başakşehir’de dünya ka-
dar sorun var. Büyük bir imar 
sorunumuz var. Biz grup ola-
rak çok iyi muhalefet yaptı-
ğımıza inanıyoruz. Özellik-
le Şahintepe’ye yapılan acil ka-
mulaştırmayı iptal ettirdikten 
sonra çok iyi muhalefet yaptı-
ğımızı düşünüyoruz. Çünkü bu 
bir Cumhurbaşkanı Kararıydı. 
Orada acil kamulaştırma yok-
ken elektrik ve altyapısı yoktu. 
Mahallesi, okulu, hatta bakka-
lı olmayan bir mahalleydi. Re-
simlerle biz bunu ortaya koy-
duk. İmar olmadığı için beledi-
ye orayı mahalleden saymıyor-
du. Biz bunları Ekrem Başka-
nımıza ilettik ve o da gerekeni 
yapın dedi. İBB olarak Başakşe-
hir sınırları olmasına rağmen 
biz İBB eliyle yollarını yaptık. 
Yollar, kanalizasyon gibi alt-
yapı, üstyapısını yaptık. 2 ay 
sonra Cumhurbaşkanı acil ka-
mulaştırma kararı aldı. Biz bu-
rayı daha yeni yaptık dedik. 
Oraya bir hal yaptılar. Sonra-
sında halin etrafındaki yolla-
rı yapmak için karar almışlar. 
Orada halin etrafındaki istinat 
duvarı yaparken evlerin duvar-
larını çatlattılar ve sokağa çık-
ma yasağı olduğu zaman gece 
4’te evleri boşalttılar. Biz de 
yaptığımız çalışmayla bu acele 
kamulaştırmayı iptal ettirdik. 
Bu mahallenin buradan taşın-
ması mümkün değil dedik. Bu 
konuda bizim partimiz burada 
büyük emek verdi. Orada cid-
di bir örgütleşme örneği gös-
terdik. Bunu başardığımız için 
çok mutluyum.” 

“İBB CAFERİLERİN YANINDA, 
BUNDAN SONRA DA OLMAYA 
DEVAM EDECEK”

Ekrem Başkan tarafından 
Caferilerle İBB’nin iletişimini 
sağlamakla görevlendirildim.

Halkalı Zeynebiye’de İFA Spo-
rumuz var tesislerini yeniledik. 
Camide külliyemizi yapmaya 
başladık. Yüzde 60’ı tamamlan-
dı. Beylikdüzü, İkitelli Camileri-
miz bunların içini dışını komple 
Okullarımızı İBB desteği ile be-
raber yeniledik. Bunların hepsi 
Ekrem başkanımız ve ilçe beledi-
yelerimizin çabalarıyla. Örneğin 
Başakşehir Belediyesi’ni aradığı-
mızda bizi oyalıyorlar.”

Camiler arasında ayrım 
mı yapıyor Başakşehir Bele-
diyesi?

“Yapmıyor ama Diyanet’e 
bağlı olmadığı için bizim cami-
lerimiz Diyanet’ten bize yazı 
göndertiyor. Mesela İBB’de çok 
daha güzel imkanlarımız var. 
İBB’de taleplerimiz doğrultu-
sunda bizim inancımıza uygun 
defin işlemleri için personel is-
tihdam edildi. Daha önce böyle 
bir şey yoktu.”

“1 NİSAN’DA ŞAKA DEĞİL, 
GERÇEKTEN CHP GELİYOR”

Başakşehir’i bu kez alacak 
mısınız?

“Biz 38 bin oy farkla kaybet-
tik. Sonrasında İBB Başkanı-
mız Ekrem İmamoğlu’nun ikin-
ci kez seçilmesinde fark 8 bine 
düştü. Biz oy farkını şu an 8 bin 
olarak görüyoruz. Eskiden AK 
Parti güçlüydü ilçede ama ar-
tık öyle bir şey yok. Oraya ha-
valimanı yapıldı ilçe sakinleri-
nin profili biraz değişti. 8 bin 
oy farkının da kapanacağını dü-
şünüyoruz. Mesut Öksüz baş-
kanımız iyi bir mühendis ve si-
yasetçidir. Kazanacağını düşü-
nüyorum. Sokakta çok iyi tepki-
ler var. İnsanlar mevcut düzen-
den bıkmış durumda. Değişi-
min şart olduğunu söylüyorlar. 
1 Nisan’da Başakşehir’i Cum-
huriyet Halk Partisi’ne kazan-
dıracağız. 1 Nisan şakası değil 
bu gerçekten Başakşehir’i ala-
cağız”

“ÇOK ÖNEMLİ PROJELERİMİZ 
VAR”

Neler yapacaksınız peki 
kazanmanız halinde?

“Şahintepe’de kapalı pa-

zar, iki tane kreş yapacağız. Di-
yorlar ki bir tane neyine yetmi-
yor? Şimdi bir tanesi işe giden 
kadınlar için olacak. İkincisi de 
özel işleri olan ev hanımları için 
(Hastane vs. gibi) için çocuğu-
nu bırakacağı bir yer olacak. Ço-
cuklarımızın oynayacağı Orta 
Mahalle’de park yok. Mesela Kü-
çükçekmece Belediyesi’nin yap-
tığı gibi tesisler yapacağız. Ba-
kın emekli kahvesi yapmışlar 
çay 1 TL. Bizde de sosyal tesisler 
kapatılıp Suriyelilere dernek ola-
rak veriliyor mesela.”

“BAŞAKŞEHİR BELEDİYESİ’NİN 
YAPTIĞI BİNALAR KAÇAK!”

Şahintepe’nin imar soru-
nu için bir gelişme oldu mu?

“Bizden yetki aldılar, biz 
evet demedik ama meclis ço-
ğunluğuyla bu kararı aldılar. 
Başakşehir A.Ş’ye alım satım 
yapma yetkisini verdiler. Yüz-
de 40’a çıkardılar arsadan al-
dıkları payı. 100 metrenin 40 
metresini alıyorlardı. Buraya 
ne ev yapabilirsin ne dönüşüm 
hiçbir şey yapamazsın. İtiraz-
lar sonucu yüzde 28’e düşürdü-
ler. 100 metre arsan varsa ça-
tının altındaki alan sana kal-
dı. Diğer bölümleri attılar baş-
ka mahallelere. Adam diyor ki 
benim arsam tapusuyla bir-
likte burada nasıl oluyor? Ba-
şakşehir Belediyesi’nin kendi 
yaptığı binalar şu anda kaçak. 
Şahintepe’de deredeki binalar 
kaçak. Planlar iptal. Mahkeme 
kararıyla iptal oldu. Her adada 
bir tane insan mahkemeye ver-
sin ki mahkeme devam etsin 
diye çağrı yaptık. Şahintepe’de 
bugün eylem vardı ve binlerce 
insan gitti. Belediye başkanı 
randevu bile vermedi. Üç dö-
nemdir kazanıyor ve yine kaza-
nacağım diye hiçbir şeye önem 
vermiyor.”

“2023 KRİZİ GİBİ BİR KRİZ 
GÖRMEDİM”

Ekonomi nasıl ve sizin ti-

caret nasıl gidiyor?
“Ben tekstil işindeyim bi-

liyorsunuz. 6 aydır bir makine 
bile satamadım. Çünkü insan-
lar artık kapatıp gidiyor. 70-80 
tane bildiğim atölye kapandı. 
Atölye açan yok, kapatan çok. 
Fasona zam yok, ihracat yok, 
dolar yüksek. Adam götürüp pa-
rayı faize yatırıyor. Faize yatı-
rınca ne oluyor? İşe dönmüyor 
adam. Ülkede bu kadar yüksek 
faiz olmaz. 1 milyon lira kredi 
çekecek geri ödemesi 1 milyon 
700 bin. Nasıl kredi çekecek de 
iş yapacak bu insanlar? SSK’nın 
yarısını devletin ödemesi lazım. 
Tekstil ve inşaat olmazsa İstan-
bul biter. İşçiyi çalıştıran teks-
tildir. İnşaatta 100 kişi çalışıyor-
sa tekstilde 500 kişi çalışır. Ben 
40 yıldır tekstildeyim. 2023 kri-
zini hiçbir zaman görmedim.” 

“YEREL SEÇİMDE KENDİNİZE 
HİZMET EDECEKLERE OY VERİN”

Başakşehir’in seçim sonu-
cu nasıl olacak?

“Geçtiğimiz dönem HDP 
aday çıkarmasına rağmen iyi 
bir sonuç aldık. Şimdi kazan-
mış gözüyle bakıyoruz. DEM 
aday çıkaracak mı çıkarmaya-
cak mı bakacağız ama biz bu 
dönem kazanacağımızı düşü-
nüyoruz.” 

Son olarak sizin camianıza 
çağrınız nedir?

“Hemşerime çağrım; ekono-
miye baksınlar. Yerelde kim size 
hizmet edecekse ona versinler. 
Cumhurbaşkanlığı ve milletve-
killiği seçimlerinde partiye oy 
veriyorsunuz genel olarak ama 

yerelde size hizmet edene ver-
meniz gerekiyor. Diğer ilçele-
rin meclis toplantılarına bakı-
yorum başkanlar hep katılıyor. 
Biz Yasin Kartoğlu’nu Başakşe-
hir Belediye Meclisi’nde yılda 
bir kez görüyoruz. İBB’nin Mec-
lis toplantılarını tüm Türki-
ye izliyor. Bizim Başakşehir’de 
bir proje yapılıyor, bir ihale ya-
pılıyor ne kadar paraya yapıldı-
ğı belli değil. Bayramtepe’ye bir 
seyir köprüsü yaptılar orada se-
yirlik bir manzara mı var?”

Serkan Horuz/KENT YAŞAM

Zekeriya Tuncay: Başakşehir
1 Nisan’da Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin olacak
Başakşehir Belediyesi CHP Meclis Üyesi Zekeriya Tuncay, yerel seçim gündemiyle gazetemize konuk oldu. Sorularımızı 
yanıtlayan Tuncay, 2019 seçimlerinde az bir farkla CHP’nin kazanamadığı Başakşehir’i bu kez alacaklarını söyleyerek, 
“1 Nisan’da şaka değil, gerçekten Başakşehir’i Cumhuriyet Halk Partisi’ne kazandıracağız.” dedi.
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Küçükçekmece İnönü Ma-
hallesi Vatandaşın 2019’da 
oy vererek göreve getirdiği 
yöneticilerin 5 yıllık karnesi, 
31 Mart 2024’te yapılacak ye-
rel seçimler için de referans 
olacak.

Gazetemiz merke-
zinin de bulunduğu 
Küçükçekmece’de 2019’da 
göreve gelen Kemal Çebi 
başkanlığındaki yeni yö-
netim, 15 yıllık uzun bir 
AK Parti döneminden son-
ra önemli değişimlere vesi-
le oldu. Biz de bu değişimi 
Küçükçekmece’nin 21 ma-
hallesini gezerek ilçe sakin-
leri olan seçmene sorduk ve 
memnuniyet derecelerini 
ölçtük.

Bu hafta 
Küçükçekmece’nin merkez 
ilçelerinden son sayıma göre 
74.139 nüfus ve 44 bin seç-
mene ev sahipliği yapan İnö-
nü Mahallesi’nin seçim ön-
cesi nabzını tutup mahal-
le sakinlerine sorular yönelt-
tik. Vatandaşlar belediyenin 
sağladığı hizmetlerden ge-
nel olarak memnuniyetlerini 
dile getirirken, yeni dönem 
için taleplerini sıraladılar. 

İNÖNÜ DAHA FAZLASINI 
İSTİYOR!

İnönü Mahallesi’nde ya-
şayan vatandaşlar, geçtiği-
miz 15 yılda temel ihtiyaçla-
rından bile yoksun oldukla-
rını dile getirerek son 5 yıl-
da bunların çözülmeye baş-
ladığını ifade ettiler. En te-
mel ihtiyaçlardan biri olan 
umumi tuvaletlerden ve halk 
marketlerinden memnuni-
yetlerini belirten mahalle sa-
kinleri, aynı zamanda özel-
likle sportif faaliyetler açı-
sından eksikliklerini spor te-
sislerin yeni dönemde proje-
lendirilerek hayata geçiril-
mesini talep ediyorlar. 

Mikrofon uzattığımız 
mahalle sakinleri Cumhu-
riyet Halk Partisi’nden Ke-
mal Çebi’nin 5 yıllık başkan-
lık dönemi boyunca kentin 
önemli sorunlarına eğildiği-
ni ve sosyal belediyecilik an-
lamında önemli adım atıldı-
ğını söylediler.

“CAMİDE PARAYLA, BURADA 
BEDAVA”

Mahalle sakinlerinden 
birçok kişi, belediyenin ma-
halleye kazandırdığı top-
lu tuvaletlerden, açtığı halk 
marketlerinden ve sağladı-
ğı park alanlarından büyük 
bir memnuniyet duydukları-

nı belirtti. Vatandaş, bu hiz-
metlerin mahalle yaşamı-
na olumlu katkılar sağladığı-
nı ve günlük ihtiyaçları kar-
şılamada önemli bir rol oy-
nadığını ifade ederek ayrı-
ca park alanlarının ve çocuk 
oyun alanlarının, sosyal et-
kileşimlerini artırdığını, ai-
lelerin keyifli vakit geçirebi-
leceği alanlar haline geldiği-
ni vurguladı.

“EKSİKLER YENİ DÖNEMDE 
GİDERİLMELİ”

İnönü Mahallesi özelin-
de bazı eksiklikler de dile ge-
tirildi ve Kemal Çebi’nin yeni 
dönemi için önemli talep-
lerde bulunuldu. Bazı ma-
halle sakinleri kapalı 
yüzme havuzu ve ma-
halledeki spor aktivi-
teleri için uygun te-
sisler istedi. Bu tesis-
lerin mahalle genç-
lerinin sağlıklı ve ak-
tif yaşam tarzları-
nı destekleyecek ve 
genç bir nüfusa ev 
sahipliği yapan İnönü 
Mahallesi için önem-
li bir imkân sunacağı-
nı düşündüklerini ifade 
ettiler. 

EN ÖNEMLİ EKSİKLİK KAPALI 
PAZAR YERİ

Mahallede kapalı bir pa-
zar yerinin olmadığını söy-
leyen vatandaşlar, seçimden 
hemen sonra bu konunun çö-
zülmesini talep ediyor. Ma-
halle sakinleri, yöresel ürün-
lerin satılabileceği ve mahal-
le ekonomisine katkı sağla-
yacak bir pazar yerinin öne-
mine vurgu yaptılar.

Mahalle sakinleri bu gö-
rüşleriyle, belediyenin sun-
duğu hizmetlerden ve yapı-
lan yatırımlardan memnuni-
yet duyduklarını ifade eder-
ken, önümüzdeki dönem-
de mahalledeki ihtiyaçların 
dikkate alınması gerektiğini 
vurguluyor. 

MUHTAR KESKİN: GELDİĞİMİZ 
GÜN SORUNLARI TESPİT ETTİK

Küçükçekmece İnönü Ma-
hallesi Muhtarı Sedat Kes-
kin belediyeyle uyum içinde 
çalışan bir yerel yönetici ola-
rak mikrofonumuza konuş-
tu. Keskin, “Dolu bir 5 yıl ge-
çirdik biz muhtarlar burada 
vatandaşlar ve kurum arasın-
da bir köprü görevi üstleniyo-
ruz, 5 yıl öncesinde biz seçil-
diğimiz zaman muhtarlığı-
mızın girişinde engeli ram-
pası yoktu, buraya gelen en-
geli vatandaşlarımız için bir 

sorundu, bizde Küçükçekme-
ce Belediyesinden bunu talep 
ettik, sağ olsunlar talebimi-
zi yerine getirdiler böylelikle 
engeli rampamızı yapmış ol-
duk.” dedi.

“ULAŞIMDA CİDDİ 
PROBLEMLER VAR”

İnönü Mahallesi’nin en 
büyük sorununun ulaşım ol-
duğunu söyleyen Muhtar 
Keskin, “5 yıl içerisinde tabi 
nüfusumuz yoğun ve bundan 
dolayı toplu taşıma da sıkın-

tılar yaşıyorduk ve bu talebi-
mizi büyük şehir belediyesi-
ne bulunduk arada 4 yıl geç-
tikten sonra ki, 5 defa bu ta-
lebi ben yaptım, en son yap-
mış olduğumuz toplantıda 
bunun çok büyük bir ihtiyaç 
olduğunu sabah saatlerin-
de işe giden vatandaşlarımı-
zın büyük sıkıntılar çektiği-
ni belirttim, 4 yıl sonrasında 
89K1 Kanuni Sultan Süley-
man Hastanesinden Sefaköy 
metrobüs hattına ek seferler 
koyuldu ve mahalleyi rahat-
lattık” dedi.

VATANDAŞ EN ÇOK HANGİ 
SORUNLA GELİYOR?

Vatandaşın kendisine en 
çok otopark, ulaşım ve sos-
yal ve sportif tesis eksikliğiy-
le geldiğini dile getiren Kes-
kin, “Vatandaşın bize en çok 
şikâyet ettiği konular oto-
park, pazar yeri ve ulaşım. 
Gençlerin ve kadınların kul-
lanabileceği sosyal alanların 
yapılması ve mahalleye kü-
tüphane açılması. Huzurlu 
ve mutlu bir mahallemiz ol-
sun istiyoruz.” diye konuştu. 

HALK HİZMETLERDEN NE 
KADAR MEMNUN?

Mikrofonumuzu birçok 

vatandaşa uzattık ve aldığı-
mız geri dönüşler genel ola-
rak olumlu oldu.

Küçük eksiklikleri de 
dile getiren İnönü sa-

kinleri, önümüzdeki 5 
yıl için Küçükçekme-

ce Belediye Başka-
nı Kemal Çebi’den 
özel isteklerde bu-
lundu.

VATANDAŞ1:  
Emeklilerin hep-
si buradaki park-
ta oturuyorlar ve 

namaz vakti geldi-
ği zaman camideki 

lavabo ücreti 5 TL Be-
lediyenin buraya yap-

tığı lavabo ise bedava. 
Biz memnunuz itiraz eden 

de nankördür halkın parası-
nı götürüp çarçur etmedi. Al-
lah razı olsun ondan mem-
nunuz.

Ulaşımda sıkıntı var bu-
raya biraz daha ulaşım konu-
sunda destek verseler güzel 
olur kapalı pazarı da yapsa bi-
zim için çok iyi olur, onun dı-
şında memnunuz başkandan.

VATANDAŞ2: Önceki be-
lediyeden çok fazla bir ek-
siklik görmedim ben şu anki 
mevcut belediye de gayet gü-
zel çalışmalar yapıyor ve bi-
zim isteğimiz bir yüzme ha-
vuzunun yapılması yüzmek 
için başka yerlere gitmek zo-
runda kalıyoruz buraya da 
bir yüzme havuzu yapılırsa 
çok iyi olur.

VATANDAŞ3: Önceki yö-
netimler daha çok kültür ve 
sanat gibi şeylere yatırım 
yaptı ama şu anki ekono-
mik durumumuzda önceli-
ğimiz artık sosyal yardımlar. 
Başkan Kemal Çebi özellikle 
Halk Marketler açarak bu ih-
tiyaçlarımıza cevap veriyor. 
Halk marketlerin sayısının 
artırılmasını ve gıda yardım-
ları bekliyoruz. Ben eşimden 
ayrıyım ve iki çocuğum var. 
10 bin liralık elektrik borcu-
mu ödeyemiyorum.

VATANDAŞ4: Benim adım 

da Kemal ben de Kemal am-
cadan bir futbol sahası isti-
yorum sokak arasında oyna-
mamıza izin vermiyorlar biz-
de bu konuda çok sıkıntı yaşı-
yoruz bizim için futbol sahası 
yapsalar çok mutlu oluruz te-
şekkür ederiz şimdiden.

Fazıl Anıl Kılıçlı-Yusuf Hakkı
KENT YAŞAM

İnönü’de 
hizmetlerin 
memnuniyeti, 
eksikliklerin
sesi var!

31 Mart’ta yapılacak 
yerel seçimlere kısa 
bir süre kala kamu 

yararı çalışmalarımız 
kapsamında 

geçtiğimiz 5 yılın 
muhasebesini 

yapıyoruz.

“YEŞİL ALAN İSTEDİK BELEDİYEMİZ YAPTI”
Yeşil alan sorununa da dikkat çeken Keskin, 

“Muhtarlığın girişinde sağ tarafta yeşil alanımız 
yoktu orada akşam saatlerinde çok farklı işler ya-
pılıyordu vatandaşın şikâyeti üzerine bizde bele-
diyeden talep etik ve orayı daha güvenli bir yeşil 
alana dönüştürdük.” ifadelerini kullandı.

Küçükçekmece
İnönü Mahallesi Muhtarı

Sedat Keskin
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